
1 
 

 Zastupitelstvo Ústeckého kraje 
 
 
 

Usnesení 
 

z 19. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje - IV. volební období 2012 – 2016, 
 konaného dne 29. 10. 2014 od 10:05 hodin do 14:05 hodin 

v zasedacím sále Krajského úřadu Ústeckého kraje, 
Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem 

 
 
Usnesení č. 1/19Z/2014 
Schválení návrhové a volební komise 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  

návrhovou a volební komisi 19. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje IV. volebního období 
v tomto složení:  

 
1. Josef Macík (ČSSD)  – předseda komise 
2. Ing. Josef Váňo (KSČM) 
3. PhDr. Václav Hofmann (ODS)        

 
(Hlasování: 39 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
  

Usnesení č. 2/19Z/2014 
Volba ověřovatelů 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
v o l í  

ověřovatele zápisu a usnesení z 19. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje IV. volebního 
období 2012 - 2016: 

   

1. Jaroslava Doubravu (S.cz) 

2. Mgr. Jiřího Řeháka (Hnutí PRO! kraj)  

 
(Hlasování: 38 – 0 – 1) návrh byl přijat 
 
 
Usnesení č. 3/19Z/2014 
Schválení programu 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  

upravený program 19. Zastupitelstva Ústeckého kraje ve IV. volebním období 2012 - 2016. 
 
(Hlasování: 39 – 0 – 0) návrh byl přijat 

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění.



2 
 

Usnesení č. 4/19Z/2014 
Kontrola plnění usnesení 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

splnění usnesení vyplývajících ze Zastupitelstva Ústeckého kraje z III. volebního období 
2008 – 2012 

1. Usnesení č. 68/26Z/2011 B Nakládání s majetkem 
2. Usnesení č. 72/31Z/2012 B Nakládání s majetkem 
splnění usnesení vyplývajících ze Zastupitelstva Ústeckého kraje z IV. volebního období 
2012 – 2016 
1. Usnesení č. 17/2Z/2012 E-01 Stanovisko k současné situaci ve zdravotnictví v Ústeckém 

kraji 
2. Usnesení č. 17/5Z/2013 B-02 SPZ Triangle - zřízení „SPZ Triangle, příspěvková 

organizace“ 
3. Usnesení č. 54/10Z/2013 Nakládání s majetkem  
4. Usnesení č. 55/10Z/2013 Nakládání s majetkem  
5. Usnesení č. 29/13Z/2014 Nakládání s majetkem 
6. Usnesení č. 34/13Z/2014 Nakládání s majetkem 
7. Usnesení č. 35/13Z/2014 Nakládání s majetkem 
8. Usnesení č. 36/13Z/2014 Nakládání s majetkem 
9. Usnesení č. 37/13Z/2014 Nakládání s majetkem 
10. Usnesení č. 38/13Z/2014 Nakládání s majetkem 
11. Usnesení č. 39/13Z/2014 Nakládání s majetkem 
12. Usnesení č. 40/13Z/2014 Nakládání s majetkem 
13. Usnesení č. 41/13Z/2014 Nakládání s majetkem 
14. Usnesení č. 43/13Z/2014 Nakládání s majetkem 
15. Usnesení č. 45/13Z/2014 Nakládání s majetkem 
16. Usnesení č. 46/13Z/2014 Nakládání s majetkem 
17. Usnesení č. 47/13Z/2014 Nakládání s majetkem 
18. Usnesení č. 48/13Z/2014 Nakládání s majetkem 
19. Usnesení č. 49/13Z/2014 Nakládání s majetkem 
20. Usnesení č. 50/13Z/2014 Nakládání s majetkem 
21. Usnesení č. 55/13Z/2014 Nakládání s majetkem 
22. Usnesení č. 13/14Z/2014 Dary složkám Integrovaného záchranného systému na území 

Ústeckého kraje 
23. Usnesení č. 25/14Z/2014 Převod činností Domu dětí a mládeže, Chomutov, Jiráskova 4140, 

příspěvkové organizace 
24. Usnesení č. 35/14Z/2014 Nakládání s majetkem 
25. Usnesení č. 37/14Z/2014 Nakládání s majetkem 
26. Usnesení č. 38/14Z/2014 Nakládání s majetkem 
27. Usnesení č. 39/14Z/2014 Nakládání s majetkem 
28. Usnesení č. 40/14Z/2014 Nakládání s majetkem 
29. Usnesení č. 41/14Z/2014 Nakládání s majetkem 
30. Usnesení č. 42/14Z/2014 Nakládání s majetkem 
31. Usnesení č. 43/14Z/2014 Nakládání s majetkem 
32. Usnesení č. 44/14Z/2014 Nakládání s majetkem 
33. Usnesení č. 52/14Z/2014 Nakládání s majetkem 
34. Usnesení č. 54/14Z/2014 Nakládání s majetkem 
35. Usnesení č. 56/14Z/2014 Nakládání s majetkem 



3 
 

36. Usnesení č. 57/14Z/2014 Nakládání s majetkem 
37. Usnesení č. 58/14Z/2014 Nakládání s majetkem 
38. Usnesení č. 62/14Z/2014 Nakládání s majetkem 
39. Usnesení č. 63/14Z/2014 Nakládání s majetkem 
40. Usnesení č. 64/14Z/2014 Nakládání s majetkem 
41. Usnesení č. 65/14Z/2014 Nakládání s majetkem 
42. Usnesení č. 66/14Z/2014 Nakládání s majetkem 
43. Usnesení č. 67/14Z/2014 Nakládání s majetkem 
44. Usnesení č. 75/14Z/2014 Nakládání s majetkem 
45. Usnesení č. 77/14Z/2014 Nakládání s majetkem 
46. Usnesení č. 80/14Z/2014 Nakládání s majetkem 
47. Usnesení č. 170/14Z/2014 Program na záchranu a obnovu drobných památek a architektury 

dotvářející kulturní krajinu Ústeckého kraje pro rok 2014 – rozdělení dotací 
48. Usnesení č. 171/14Z/2014 Program na záchranu a obnovu kulturních památek Ústeckého 

kraje pro rok 2014 – rozdělení dotací 
49. Usnesení č. 21/17Z/2014 Dotační program „Podpora vybraných služeb zdravotní péče 

2014“ – vyhodnocení 
50. Usnesení č. 43/17Z/2014 Nakládání s majetkem 
51. Usnesení č. 107/17Z/2014 Nakládání s majetkem 
52. Usnesení č. 108/17Z/2014 Nakládání s majetkem 
53. Usnesení č. 112/17Z/2014 Nakládání s majetkem 
54. Usnesení č. 113/17Z/2014 Nakládání s majetkem 
55. Usnesení č. 177/17Z/2014 Nakládání s majetkem 
56. Usnesení č. 178/17Z/2014 Nakládání s majetkem 
57. Usnesení č. 179/17Z/2014 Nakládání s majetkem 
58. Usnesení č. 180/17Z/2014 Nakládání s majetkem 
59. Usnesení č. 181/17Z/2014 Nakládání s majetkem 
60. Usnesení č. 201/17Z/2014 Fond vodního hospodářství ÚK – financování opatření dle § 42 

vodního zákona 
61. Usnesení č. 202/17Z/2014 Fond vodního hospodářství ÚK – dotace 
62. Usnesení č. 13/18Z/2014 Volba přísedících Krajského soudu v Ústí nad Labem 
63. Usnesení č. 21/18Z/2014 Dotační program OP Vzdělávaní pro konkurence -schopnost 5. 

výzva oblast podpory 3.2 - návrh poskytnutí dotací  
64. Usnesení č. 29/18Z/2014 Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého 

kraje – oblast školství 
65. Usnesení č. 30/18Z/2014 Smlouva o poskytnutí úvěru pro Ústecký kraj na období 2014 – 

2016  
66. Usnesení č. 94/18Z/2014 Schválení Metodiky Ústeckého kraje pro poskytování dotací a 

vyhlášení dotačního programu na Podporu sociálních služeb v Ústeckém kraji 
67. Usnesení č. 95/18Z/2014 D-01 Fond vodního hospodářství ÚK – změna Zásad a poskytnutí 

dotací 
68. Usnesení č. 96/18Z/2014 D-01 Fond vodního hospodářství ÚK – dodatky ke smlouvám 
69. Usnesení č. 97/18Z/2014 C-01,02 Poskytnutí příspěvků z Programu pro poskytování 

příspěvků na hospodaření v lesích Ústeckého kraje na období 2014 až 2020 
 

B)  s c h v a l u j e  
změnu termínů plnění usnesení vyplývajících ze Zastupitelstva Ústeckého kraje: 

1. Usnesení č. 79/31Z/2012 B Nakládání s majetkem na 28.11.2014 
2. Usnesení č. 98/31Z/2012 B Nakládání s majetkem na 28.11.2014 
3. Usnesení č. 53/9Z/2013 Nakládání s majetkem na 04.12.2014 



4 
 

4. Usnesení č. 53/14Z/2014 Nakládání s majetkem na 30.01.2015 
5. Usnesení č. 60/14Z/2014 Nakládání s majetkem na 31.12.2015 
6. Usnesení č. 78/14Z/2014 Nakládání s majetkem na 31.03.2015 

 
(Hlasování: 38 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
 
Usnesení č. 5/19Z/2014 
Zpráva o činnosti Rady Ústeckého kraje 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  

zprávu o činnosti Rady Ústeckého kraje od 14. 8. 2014 do 1.10. 2014. 
 
(Hlasování: 39 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
 
Usnesení č. 6/19Z/2014 
Zpráva ředitele o činnosti Krajského úřadu Ústeckého kraje 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  

zprávu ředitele Ing. Milana Zemaníka o činnosti Krajského úřadu ÚK 
 
(Hlasování: 40 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
 
Usnesení č. 7/19Z/2014 
Regionální operační program Severozápad - aktuální informace  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  
pravidelnou informaci k aktuálnímu stavu ROP Severozápad ke dni 29.10.2014 a informaci       
o stavu přípravy operačních programů pro období 2014 - 2020 

 
(Hlasování: 40 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
 
Usnesení č. 8/19Z/2014 
Krajská zdravotní, a.s. – aktuální informace  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

b e r e  n a  v ě d o m í  
přednesenou informaci o činnosti společnosti Krajská zdravotní, a.s. 

 
(Hlasování: 37 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
 
Usnesení č. 9/19Z/2014 
Pověření jednáním o návrhu zákona v Poslanecké sněmovně Parlamentu České republiky  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 



5 
 

p o v ě ř u j e  
 Gabrielu Hubáčkovou, člena Zastupitelstva Ústeckého kraje, jednáním o: 
návrhu na vydání zákona, kterým se mění zákon č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve 
znění pozdějších předpisů – sněmovní tisk č. 264, v Poslanecké sněmovně Parlamentu České 
republiky v případě nepřítomnosti Oldřicha Bubeníčka, hejtmana Ústeckého kraje. 

 
(Hlasování: 37 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
 
Usnesení č. 10/19Z/2014 
Volba přísedících Krajského soudu v Ústí nad Labem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d l o  

o sloučení voleb kandidátů do funkce přísedících Krajského soudu v Ústí nad Labem, 
v souladu s čl. 23 odst. 2 Jednacího řádu Zastupitelstva Ústeckého kraje a jeho výborů. 

B) v o l í  
do funkce přísedících Krajského soudu v Ústí nad Labem tyto kandidáty: 

          Lenku Jaremovou,  
     Roberta Mareše,  
    Evu Říhovou,  
    Renatu Zvoníčkovou,  
    Danu Frantovou,  
 

C )  u k l á d á   
Oldřichu Bubeníčkovi,  hejtmanovi Ústeckého kraje, informovat předsedu Krajského soudu 
v Ústí nad Labem o zvolení přísedících Krajského soudu v Ústí nad Labem dle bodu B) tohoto 
usnesení. 

        Termín: 11. 11. 2014 
 
(Hlasování: 38 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
 
Usnesení č. 11/19Z/2014 
Návrh odměn členům komisí Rady Ústeckého kraje a členům výborů Zastupitelstva Ústeckého 
kraje, kteří nejsou členy Zastupitelstva Ústeckého kraje 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e    

v souladu s § 35 odst. 2 písm. s) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů,  poskytnutí odměn členům výborů Zastupitelstva Ústeckého kraje a 
komisí Rady Ústeckého kraje, kteří nejsou členy Zastupitelstva Ústeckého kraje dle přílohy č. 2 
tohoto materiálu.   

 
(Hlasování: 39 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
 
Usnesení č. 12/19Z/2014 
Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého kraje – oblast zdravotnictví   
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 



6 
 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
předloženou informaci o dokončeném technickém zhodnocení nemovitého majetku svěřeného 
příspěvkovým organizacím k hospodaření dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

 
B )  r o z h o d u j e  

o změně zřizovací listiny:  
č.j. 217/2002, ze dne 9.3.1998, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace: 
název: Nemocnice následné péče Most, příspěvková organizace 
sídlo: Jana Žižky 1304, Most, PSČ 434 01 
IČ 66112338 

dodatkem č. 28 ke zřizovací listině 

č.j. 246/2003, ze dne 12.3.2003, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace: 
název: Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace 
sídlo: Sociální péče 799/7A, Ústí nad Labem, PSČ 400 11 
IČ 00829013 

             dodatkem č. 29 ke zřizovací listině. 
 
(Hlasování: 37 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
 
Usnesení č. 13/19Z/2014 
Program „Podpora zvýšení komfortu pacientů při poskytování akutní lůžkové péče standardní na 
území Ústeckého kraje – 2014“ – vyhodnocení  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d l o  
dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o poskytnutí neinvestiční dotace a o uzavření smlouvy o poskytnutí dotace 
v dotačním programu „Podpora zvýšení komfortu pacientů při poskytování akutní lůžkové 
péče standardní na území Ústeckého kraje – 2014“ těmto příjemcům: 

1. Krajská zdravotní, a.s. 
sídlo: Sociální péče 3316/12a, 401 13 Ústí nad Labem  
IČ: 25488627 
dotace ve výši: 3 574 719,- Kč 

2. Městská nemocnice v Litoměřicích 
sídlo: Žitenická 2084, 412 01 Litoměřice 
IČ: 00830488 
dotace ve výši: 512 525,- Kč 

3. Nemocnice Kadaň, s.r.o. 
sídlo: Golovinova 1559, 432 01 Kadaň 
IČ: 25479300 
dotace ve výši: 270 659,- Kč 

4. Nemocnice Žatec, o.p.s. 
sídlo: Husova 2796, 438 01 Žatec 
IČ: 25026259 
dotace ve výši: 182 839,- Kč 

5. Podřipská nemocnice s poliklinikou Roudnice n. L., s.r.o. 
sídlo: Alej 17. listopadu 1101, 413 01 Roudnice nad Labem 
IČ: 25443801 



7 
 

dotace ve výši: 233 228,- Kč 

B )  u k l á d á  
RSDr. Stanislavu Rybákovi, 1. náměstku hejtmana Ústeckého kraje, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci bodu A) tohoto usnesení  

       Termín: 30. 11. 2014 
 
(Hlasování: 35 – 0 – 1) návrh byl přijat 
 
 
Usnesení č. 14/19Z/2014 
Žádosti o finanční příspěvek z Fondu Ústeckého kraje  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

A )  s c h v a l u j e  
příděl z rozpočtu do Fondu Ústeckého kraje ve výši 500  tis. Kč na celkový objem 31 500 
tis. Kč.  

 
B )  r o z h o d u j e  

dle žádosti o finanční příspěvek z Fondu Ústeckého kraje, která je přílohou tohoto materiálu 
č.: 

 
1. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Obec Černovice 
 IČ: 00261831 
 sídlo: Černovice 80, 430 01  Černovice 
 výše dotace: 75 000 Kč 
 podíl dotace na celkových nákladech: 93,75 % 
název projektu (akce): Vybavení hasičského vozidla CAS 24 T-815 4x4 

 
2. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Krajská zdravotní, a.s. 
 IČ: 25488627 
 sídlo: Sociální péče 3316/12a, 400 11  Ústí nad Labem - Severní Terasa 
 výše dotace: 65 000 Kč 
 název projektu (akce): 4. česko-saské dny 

 
3. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: BASKETBALOVÝ KLUB REAL ROUDNICE NAD LABEM 
 IČ: 62768557 
 sídlo: Pod Lipou 15, 413 01  Vědomice 
 výše dotace: 150 000 Kč 
 název projektu (akce): Odstranění následků povodně 2013 

 
4. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 



8 
 

 
 žadatel: Okresní agrární komora Most 
 IČ: 48293865 
 sídlo: Dělnická 33, 434 01  Most - Velebudice 
 výše dotace: 54 000 Kč 
 název projektu (akce): Prezentace regionálních potravin Ústeckého kraje v Sasku 

 
5. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Klub přátel Josefa Masopusta 
 IČ: 22841741 
 sídlo: Novákových 380/18, 180 00  Praha - Libeň 
 výše dotace: 200 000 Kč 
 název projektu (akce): Pohár Josefa Masopusta 2014/2015 

 
6. o poskytnutí investiční dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Obec Toužetín 
 IČ: 00556441 
 sídlo: Toužetín 42, 440 01  Toužetín 
 výše dotace: 150 000 Kč 
 název projektu (akce): Oprava památníku na 7-letou válku 

 
7. o poskytnutí investiční dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Obec Bitozeves 
 IČ: 00556238 
 sídlo: Bitozeves 50, 440 01  Bitozeves 
 výše dotace: 150 000 Kč 
 název projektu (akce): Oprava místní komunikace 

 
8. o poskytnutí investiční dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Obec Vrbice 
 IČ: 00264652 
 sídlo: Hlavní 47, 411 64  Vrbice 
 výše dotace: 150 000 Kč 
 název projektu (akce): Odstranění hrozby lokální povodně 

 
9. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Město Terezín 
 IČ: 00264474 
 sídlo: nám. ČSA 179, 411 55  Terezín 
 výše dotace: 300 000 Kč 
 název projektu (akce): Oprava místních komunikací Terezín 

 



9 
 

10. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
 žadatel: Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem 
 IČ: 44555601 
 sídlo: Pasteurova 3544/1, 400 01  Ústí nad Labem-centrum 
 výše dotace: 63 700 Kč 
 název projektu (akce): Advent v Naučném botanickém parku 2014 

 
11. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Občanské sdružení Naše Radonicko 
 IČ: 22765760 
 sídlo: Radonice 79, 431 55  Radonice 
 výše dotace: 30 000 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 75,00 % 
 název projektu (akce): Staročeské Vánoce 

 
12. o poskytnutí investiční dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Obec Vražkov 
 IČ: 00264644 
 sídlo: Vražkov 2, 413 01  Vražkov 
 výše dotace: 30 000 Kč 
 název projektu (akce): Cesta odvahy 

 
13. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Tělocvičná jednota Sokol Dobroměřice 
 IČ: 00672122 
 sídlo: Pražská 87, 440 01  Dobroměřice 
 výše dotace: 310 000 Kč 
 název projektu (akce): Oprava střechy 
 

14. o poskytnutí investiční dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
 žadatel: Obec Ohníč 
 IČ: 00266540 
 sídlo: Ohníč 30, 417 65  Ohníč 
 výše dotace: 200 000 Kč 
název projektu (akce): Vybudování sociálního zařízení pro sportovce 

 
15. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Město Krupka 
 IČ: 00266418 
 sídlo: Mariánské náměstí 22/13, 417 42  Krupka - Bohosudov 



10 
 

 výše dotace: 50 000 Kč 
 název projektu (akce): Kozí dráha – příspěvek na náhradní dopravu 

 
16. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Severočeské sdružení obcí 
 IČ: 47324376 
 sídlo: Velká hradební 3118/48, 400 01  Ústí nad Labem 
 výše dotace: 500 000 Kč 
 název projektu (akce): Monitoring drobných vodních toků v Ústeckém kraji –  
provoz a údržba protipovodňového systému 

 
17. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Dream PRO, s.r.o. 
 IČ: 24265951 
 sídlo: Holečkova 789/49, 150 00  Praha - Smíchov 
 výše dotace: 150 000 Kč 
 název projektu (akce): Gastro food fest 2014 

 
18. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Kočičí domov Sluníčko, z.s. 
 IČ: 01809369 
 sídlo: Sokolská 158, 413 01  Dobříň 
 výše dotace: 300 000 Kč 
 název projektu (akce): Činnost ohledně snížení počtu bezprizorních koček na 
Litoměřicku a následná péče v útulku 

 
19. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Prosapia, o. s., sdružení pro rodinu 
 IČ: 69411239 
 sídlo: Fügnerova 355/16, 405 02  Děčín I 
 výše dotace: 300 000 Kč 
 název projektu (akce): Poradna Prosapia – pomoc obětem trestných činů 

 
20. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Oblastní charita Most 
 IČ: 70828920 
 sídlo: Petra Jilemnického 2457/1, 434 01  Most 
 výše dotace: 450 000 Kč 
 název projektu (akce): Komunitní centrum Janov 

 
21. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 



11 
 

 
 žadatel: Město Česká Kamenice 
 IČ: 00261220 
 sídlo: Náměstí Míru 219, 407 21  Česká Kamenice 
 výše dotace: 872 367 Kč 
 název projektu (akce): Pořízení místního kamerového systému 

 
22. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel:  
  
 sídlo:  
 výše dotace: 150 000 Kč 
 název projektu (akce): Adventní setkání na Zámku Nový Hrad 

 
23. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Old Way Production s.r.o. 
 IČ: 02217279 
 sídlo: Řehořova 992/10, 130 00  Praha - Žižkov 
 výše dotace: 500 000 Kč 
 název projektu (akce): Narození 1918 

 
(Hlasování: 33 – 0 – 2) návrh byl přijat 
 
 
Usnesení č. 15/19Z/2014 
Informace o uzavřených dodatcích ke smlouvám o poskytnutí dotace  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  

informaci hejtmana ÚK o uzavřených dodatcích ke smlouvám č. 14/SML0294, 14/SML0300, 
12/SML0027, 12/SML2003, 12/SML2033, 13/SML0910 a 14/SML1152 o poskytnutí dotace. 

 
(Hlasování: 35 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
 
Usnesení č. 16/19Z/2014 
Žádosti o změnu v uzavřených smlouvách o poskytnutí dotace  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  

o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí investiční dotace č. 14/SML2069, kterým se 
mění název projektu na „Bezpečně do škol a ze škol, zbudování chodníků“. 

 

B )  u k l á d á  
RSDr. Stanislavu Rybákovi, 1. náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit hejtmanovi 
ÚK Oldřichu Bubeníčkovi k podpisu dodatek dle bodu A) tohoto usnesení.   

        Termín: 24. 11. 2014 



12 
 

 
(Hlasování: 34 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
 
Usnesení č. 17/19Z/2014 
Výkon členských práv - Terezín-město změny, zájmové sdružení právnických osob  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

A )  s c h v a l u j e  
dle § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
poskytnutí členského příspěvku člena sdružení právnických osob s názvem „Terezín-město 
změny, zájmové sdružení právnických osob“ se sídlem v Ústí nad Labem, Velká Hradební 
3118/48, PSČ 400 02 maximálně do výše 890 000 Kč na úhradu krytí mimořádných výdajů 
spojených s neuznáním části investičních nákladů jako způsobilých a dopadem rozhodčího 
nálezu v rámci projektu „Terezín – projekt oživení památek“ za podmínky vyčerpání všech 
možností jejich zrušení, snížení či úhrady z jiných zdrojů a předložení platebního výměru, 
případně obdobného dokladu v právní moci, a to do 30 dnů od splnění podmínky, nejpozději 
do 31. 12. 2014. V případě nepředložení platebního výměru případně obdobného dokladu 
v právní moci nebude příspěvek poskytnut. 

B) u k l á d á  
Radě Ústeckého kraje rozhodnout o splnění podmínky a o skutečné výši členského příspěvku 
dle bodu A) tohoto usnesení 

        Termín: 31. 12. 2014 
 
(Hlasování: 32 – 0 – 4) návrh byl přijat 
 
 
Usnesení č. 18/19Z/2014 
Žádost o prominutí povinnosti odvodu za porušení rozpočtové kázně  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e   
v souladu s ustanovením § 22 odst. 12 zákona č. 250/2000 Sb. o částečném prominutí odvodu 
za porušení rozpočtové kázně, vyměřeného  Rozhodnutím ekonomického odboru JID: 
103641/2014/KUUK ve výši 1 038 720,00 Kč, subjektu Okresní hospodářská komora 
v Chomutově, IČ: 48290572, se sídlem Cihlářská 4132, 430 03 Chomutov, subjekt uhradí 
odvod ve výši  389 520,00 Kč; 
 

(Hlasování: 36 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
 
Usnesení č. 19/19Z/2014 
Memorandum o partnerství a spolupráci  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření Memoranda o partnerství a spolupráci dle přílohy č. 1 přílohy tohoto usnesení dle 
§ 35 odst. 2) písm. h) zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení). 

B )  u k l á d á  
RSDr. Stanislavu Rybákovi, 1. náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit hejtmanovi 
Ústeckého kraje Oldřichu Bubeníčkovi k podpisu smlouvu dle bodu A) tohoto usnesení  



13 
 

Termín: 31. 3. 2015 
 
(Hlasování: 32 – 0 – 1) návrh byl přijat 
 
 
Usnesení č. 20/19Z/2014 
Smlouva o poskytnutí příspěvku na zajištění účasti na Hrách VII. letní olympiády dětí a mládeže 
ČR 2014 v Plzeňském kraji  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o spolupráci Ústeckého kraje s Plzeňským krajem ve smyslu smlouvy o poskytnutí 
příspěvku na zajištění účasti na Hrách VII. letní olympiády dětí a mládeže ČR 2015 
v Plzeňském kraji, dle přílohy č. 2 tohoto usnesení 

B )  u k l á d á    
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, předložit 
smlouvu, uvedenou v bodě A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, 
hejtmanovi Ústeckého kraje. 

         Termín: 28. 11. 2014 
 
(Hlasování: 35 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
 
Usnesení č. 21/19Z/2014 
Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého kraje – oblast školství  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

A )  s c h v a l u j e  
dle § 35 odst. 2 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, změnu zřizovací listiny příspěvkové organizace Ústeckého kraje: 
č.j. 6/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 5, příspěvková organizace,  
IČO: 00082201, sídlo: Ústí nad Labem, Resslova 5, PSČ: 400 01 
dodatkem č. 36 ke zřizovací listině 

B )  u k l á d á  
Janě Vaňhové, náměstkyni hejtmana Ústeckého kraje zabezpečit veškeré potřebné úkony k 
realizaci tohoto usnesení v části A). 

        Termín: 30. 11. 2014 
 
(Hlasování: 36 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
 
Usnesení č. 22/19Z/2014 
Krajská a okresní kola soutěží vyhlášených Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy ČR – 
rozdělení rezervy  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  
A) poskytnutí neinvestiční dotace ze státního rozpočtu ČR na rok 2014, účelově určené na 

zabezpečení soutěží na rok 2014, pro organizaci zřizovanou Ústeckým krajem: 
Základní uměleckou školu Evy Randové, Ústí nad Labem, W. Churchilla 4, 
příspěvkovou organizaci, IČO: 00831085, ve výši 1 500,- Kč ostatní neinvestiční 



14 
 

výdaje (dále jen ONIV) na rok 2014, účelově určené na zabezpečení uměleckých soutěží 
(vyhlášené MŠMT). 

B) poskytnutí neinvestiční dotace ze státního rozpočtu ČR na rok 2014 na základě uzavřené 
smlouvy dle přílohy č. 3 tohoto usnesení, účelově určené na zabezpečení okresních a 
krajských kol soutěží a přehlídek, vyhlášených MŠMT pro rok 2014, pro organizace 
zřízené obcí: 
1. Základní škole Ústí nad Labem, Rabasova 3282/3, příspěvkové organizaci, IČO:  

44553145, ve výši ONIV 7 500,- Kč, ostatní osobní náklady (dále jen OON)  7 500,- 
Kč na rok 2014, účelově určené na zabezpečení krajských kol sportovních soutěží 
(vyhlášené MŠMT). 

2. Středisku volného času Domeček Chomutov, příspěvkové organizaci, IČO:  
71294147, ve výši ONIV 22 580,77 Kč, OON 17 600,- Kč na rok 2014, účelově 
určené na zabezpečení okresních a krajských kol soutěží (vyhlášené MŠMT). 

 
(Hlasování: 38 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
 
Usnesení č. 23/19Z/2014 
Odkup akcií RRA ÚK a.s.  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A) s t a n o v í   

v souladu s § 36 písm. l) a m) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, zvýšení majetkové účasti Ústeckého kraje ve společnosti Regionální 
rozvojová agentura Ústeckého kraje a.s. se sídlem v Ústí nad Labem, Velká Hradební 
3118/48, PSČ 400 02, IČ 60279524, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 557, o 4 kusy akcií této společnosti, a to formou 
nákupu od Českomoravské konfederace odborových svazů, nám. W. Churchilla 2, PSČ 113 
59 Praha 3 

 
B) u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členovi Rady Ústeckého kraje v rámci zabezpečení nákupu akcií 
společnosti Regionální rozvojová agentura Ústeckého kraje a.s. v počtu 4 kusů jednat 
s Českomoravskou konfederací odborových svazů o nákupní ceně akcií a výsledek jednání 
předložit ke schválení Zastupitelstvu Ústeckého kraje,  

        Termín: 15. 12. 2014 
 
(Hlasování: 40 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
   
Usnesení č. 24/19Z/2014 
Převod finančních prostředků z rozpočtu odboru investičního do Fondu investic a oprav 
Ústeckého kraje Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e   

dle § 35 odst. 1 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, v souladu s § 5 odst. 1 a 2c) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, a dle čl. 7 bod 7.3 Zásad pro tvorbu a 
poskytování finančních prostředků z Fondu investic a oprav Ústeckého kraje, schválených 
usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 31/17Z/2014 z 25. 6. 2014, příděl  finančních 



15 
 

prostředků ve výši 170 055 tis. Kč z rozpočtu odboru investičního do Fondu investic a oprav 
Ústeckého kraje k 1. 11. 2014. 
 

(Hlasování: 40 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
 
1. 
Usnesení č. 25/19Z/2014 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

A) r o z h o d u j e  

1. o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého 
kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 ze dne  
5. 5. 2010. 

2. o prodeji (převodu) nemovitosti z majetku Ústeckého kraje  
, a to: 

- pozemek: p. p. č. 257/33 o výměře 76 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha, (pozemek byl oddělen z  p.p.č. 257/14 o výměře 403 m2 
geometrickým plánem pro rozdělení pozemku, změnu hranic pozemků č. 247-119/2014 
ze dne 16. 7. 2014) 

- pozemek: p. p. č. 413/6 o výměře 15 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
jiná plocha, (pozemek byl oddělen z  p.p.č. 413/1 o výměře 23575 m2 geometrickým 
plánem pro rozdělení pozemku, změnu hranic pozemků č. 247-119/2014 ze dne 16. 7. 
2014) 

obec Modlany, k.ú. Modlany, zapsaný na LV č. 330 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Ústecký kraj 

za kupní cenu 4.300,-- Kč (47,25 Kč/m2 dle ZP č. 9971-168/14 ze dne 18.7.2014 - viz 
důvodová zpráva) a vyjmutí uvedené nemovitosti z hospodaření příspěvkové organizace 
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se 
sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 

B) u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je prodej (převod) nemovitosti uvedené v bodu A) 2. tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 1. 2015 

 
2. 
Usnesení č. 26/19Z/2014 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

A )  z r u š u j e  
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 32/14Z/2014 ze dne 23. 4. 2014. 

B )  r o z h o d u j e  
1. o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého 

kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 ze dne 
5. 5. 2010. 



16 
 

2. dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o prodeji (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje  

 a to: 
- pozemek: p.č. 867/3 o výměře 50 m , druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha (pozemek oddělen z p.p.č. 867/2 o výměře 3322 m2, druh pozemku: ostatní 
plocha, druh využití: silnice dle geometrického plánu č. 175-184/2012 ze dne 
18.2.2013), 

obec Děčany, k.ú. Solany, zapsané na LV č. 179 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký za kupní cenu 8.216,- Kč (110,- Kč/m2 
dle ZP č. 1971-29/14 ze dne 20.2.2014 plus ostatní náklady ve výši 2.716,- Kč viz 
důvodová zpráva) a vyjmutí uvedené nemovitosti z hospodaření příspěvkové organizace 
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 
260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 0080837. 

C )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je prodej (převod) nemovitosti uvedené v bodu B) 2. tohoto usnesení k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2015 

 
3. 
Usnesení č. 27/19Z/2014 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
1. o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého 

kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 ze dne 
5. 5. 2010. 

2. dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o prodeji (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje  

 a  
 a to: 

- pozemek: p. č. 56/4 o výměře 67 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha (oddělen z pozemku p. č. 56/1 o výměře 16008 m2 dle geometrického plánu pro 
rozdělení pozemku č. 327-19/2014 ze dne 18. 2. 2014) 

obec Chřibská, k. ú. Chřibská, zapsané na LV č. 247 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj za kupní cenu 2.600,- Kč (dle ZP 
č. 2029/2014 ze dne 14. 8. 2014 plus ostatní náklady ve výši 1.200,- Kč – viz důvodová 
zpráva) a vyjmutí uvedené nemovitosti z hospodaření příspěvkové organizace Správa a 
údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, 
PSČ: 417 03, IČ: 00080837. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je prodej (převod) nemovitosti uvedený v bodu A) 2. tohoto usnesení k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 6. 2015 

 
4. 
Usnesení č. 28/19Z/2014 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 



17 
 

A )  r o z h o d u j e  
1. o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého 

kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 ze dne 
5. 5. 2010. 

2. dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o prodeji (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje společnosti 
Povodí Ohře, s. p., se sídlem: Chomutov, Bezručova 4219, PSČ 430 03, IČ: 70889988, a 
to: 
- pozemek: p. č. 411/2 o výměře 63 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: tok 

přirozený 
- pozemek: p. č. 411/3 o výměře 163 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: 

tok přirozený 
- pozemek: p. č. 411/4 o výměře 164 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: 

tok přirozený 
(pozemky byly odděleny z p. p. č. 411 o výměře 9659 m2 geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 203-019/2014) 
obec Františkov nad Ploučnicí, k. ú. Oldřichov nad Ploučnicí, zapsaných na LV č. 42 
u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Ústecký kraj 

za kupní cenu 4.610,- Kč (dle ZP č. 5505-48-2/14 ze dne 28. 8. 2014 – viz důvodová 
zpráva) a vyjmutí uvedených nemovitostí z hospodaření příspěvkové organizace Správa 
a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, 
PSČ: 417 03, IČ: 00080837. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je prodej (převod) nemovitostí uvedený v bodu A) 2. tohoto usnesení k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 6. 2015 

 
5. 
Usnesení č. 29/19Z/2014 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
1. o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého 

kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 ze dne 
5. 5. 2010. 

2. dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů  

a za podmínky převodu vlastnického práva k níže uvedenému pozemku z Římskokatolické 
farnosti Bitozeves na Ústecký kraj,  

o prodeji (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje společnosti CTP Property 
IX, a.s., se sídlem Humpolec, Central Trade Park D1 1571, PSČ: 396 01, IČ: 280 89 
171, a to: 
- pozemek: p.č. 801/23 o výměře 4785 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

sportoviště a rekreační plocha 
obec Bitozeves, k. ú. Nehasice, zapsaný u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec za kupní cenu 23.925,- EUR. 

B )  s o u h l a s í  



18 
 

se zněním Smlouvy o koupi pozemku dle přílohy č. 4 tohoto usnesení, týkající se převodu 
nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje společnosti CTP Property IX, a.s., se sídlem 
Humpolec, Central Trade Park D1 1571, PSČ: 396 01, IČ: 280 89 171, a to: 
- pozemek: p.č. 801/23 o výměře 4785 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

sportoviště a rekreační plocha 
obec Bitozeves, k. ú. Nehasice, zapsaný u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Žatec. 

C )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je prodej (převod) nemovitosti uvedený v bodu A) 2. tohoto usnesení k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 4. 12. 2014 

 
6. 
Usnesení č. 30/19Z/2014 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  

dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje městu 
Podbořany, se sídlem Mírová 615, Podbořany, PSČ: 441 17, IČ: 00265365, a to: 
- pozemek: p.č. 1426/4 o výměře 15 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 
- pozemek: p.č. 1426/5 o výměře 70 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, (oba odděleny z pozemku p.č. 1426/1 geometrickým plánem č. 1497-
4585/2014 ze dne 27. 2. 2014) 

- pozemek: p.č. 1426/3 o výměře 83 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, (oddělen z pozemku p.č. 1426/1 geometrickým plánem č. 1491-
4551/2013 ze dne 10. 12. 2013) 

obec Podbořany, k.ú. Podbořany zapsaných na LV č. 2133 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených nemovitostí 
z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil darovací smlouvu, jejímž 
předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí schválený v bodu A) tohoto usnesení k 
podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 3. 2015 

 
7. 
Usnesení č. 31/19Z/2014 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o budoucím poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje obci 
Lobendava, se sídlem: Lobendava 271, 407 84 Lobendava, IČ: 00555983, a to: 
- pozemek: část p.č. 1828 o výměře 7056 m2, druh pozemku: ostatní plocha (pozemek byl 

oddělen z p.p.č. 1828 o výměře 15542 m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku  
č. 139-152/2013 ze dne 9.12.2013) 



19 
 

- část tělesa komunikace č. II/267 na pozemku p.č. 1828 
obec Lobendava, k. ú. Severní, zapsaných na LV č. 113 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o budoucí darovací 
smlouvě, jejímž předmětem je budoucí poskytnutí daru (převod) uvedený v bodu A) tohoto 
usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 8. 2015 

 
8. 
Usnesení č. 32/19Z/2014 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje městu 
Šluknov, se sídlem: nám. Míru 1, 407 77 Šluknov, IČ: 00261688, a to: 
- pozemek: p. č. 199/18 o výměře 14 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace 
obec Šluknov, k. ú. Šluknov, zapsané na LV č. 39 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedené nemovitosti z 
hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž 
předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitosti uvedené v bodu A) tohoto usnesení, 
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 6. 2015 

 
9. 
Usnesení č. 33/19Z/2014 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje městu 
Vejprty, se sídlem Tylova 870/6, 431 91 Vejprty, IČ: 00262170, a to: 
- pozemek: p.č. 2166/1 díl a1+a2+a3 o výměře 95 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace (oddělen z p.č. 2166/1 geometrickým plánem č. 1184-
34/20132 ze dne 25.3.2013), 

- pozemek: p.č. 2166/1 díl c1+c2 o výměře 25 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace (oddělen z p.č. 2166/1 geometrickým plánem č. 1184-
34/20132 ze dne 25.3.2013), 

- pozemek: p.č. 2166/1 díl d o výměře 38 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (oddělen z p.č. 2166/1 geometrickým plánem č. 1184-34/20132 ze dne 
25.3.2013), 

- pozemek: p.č. 2166/1 díl f1+f2+f3+f4 o výměře 116 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: ostatní komunikace (oddělen z p.č. 2166/1 geometrickým plánem č. 1184-
34/20132 ze dne 25.3.2013), 



20 
 

- pozemek: p.č. 2166/1 díl g1+g2+g3 o výměře 50 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace (oddělen z p.č. 2166/1 geometrickým plánem č. 1184-
34/20132 ze dne 25.3.2013), 

- pozemek: p.č. 2166/1 díl h o výměře 56 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (oddělen z p.č. 2166/1 geometrickým plánem č. 1184-34/20132 ze dne 
25.3.2013), 

- pozemek: p.č. 2166/9 o výměře 11 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (oddělen z p.č. 2166/1 geometrickým plánem č. 1179-208/2012 ze dne 
3.12.2012), 

- pozemek: p.č. 2166/11 o výměře 7 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (oddělen z p.č. 2166/1 geometrickým plánem č. 1184-34/20132 ze dne 
25.3.2013), 

- pozemek: p.č. 2169 díl b o výměře 12 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (oddělen z p.č. 2169 geometrickým plánem č. 1184-34/20132 ze dne 
25.3.2013), 

- pozemek: p.č. 2169/2 o výměře 15 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (oddělen z p.č. 2169 geometrickým plánem č. 1184-34/20132 ze dne 
25.3.2013), 

- pozemek: p.č. 2169/3 o výměře 61 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (oddělen z p.č. 2169 geometrickým plánem č. 1184-34/20132 ze dne 
25.3.2013), 

- pozemek: p.č. 2169/4 o výměře 25 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (oddělen z p.č. 2169 geometrickým plánem č. 1184-34/20132 ze dne 
25.3.2013), 

obec Vejprty, k. ú. Vejprty, zapsaných na LV č. 1013 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených nemovitostí z 
hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž 
předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí uvedených v bodu A) tohoto usnesení, 
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2015 

 
10. 
Usnesení č. 34/19Z/2014 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje obci 
Perštejn, se sídlem Hlavní 159, 431 63 Perštejn, IČ: 00262072, a to: 
- pozemek: p.č. 454/1 o výměře 3735 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
obec Perštejn, k. ú. Perštejn, zapsané na LV č. 852 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedené nemovitosti z 
hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837. 

B )  u k l á d á  



21 
 

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž 
předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitosti uvedené v bodu A) tohoto usnesení, 
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 3. 2015 

 
11. 
Usnesení č. 35/19Z/2014 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření darovací smlouvy na přijetí daru (nabytí) nemovitosti dle přílohy  
č. 5 tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem a Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, státní 
příspěvkové organizace, se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 - Nusle, IČ: 
65993390, a to: 
- pozemek: p.č. 1778/14 o výměře 379 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice 
obec Želenice, k. ú. Liběšice u Želenic, zapsané na LV č. 176 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most a předání uvedené nemovitosti k hospodaření 
příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, 
IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž 
předmětem je přijetí daru (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 3. 2015 

 
12. 
Usnesení č. 36/19Z/2014 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  

o přijetí daru (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od města Roudnice nad 
Labem, se sídlem Karlovo náměstí 21, 413 21 Roudnice nad Labem, IČ: 00264334, a to: 
- stavbu „Miniokružní křižovatky silnice II/240 a místní komunikace Alej 17. 

listopadu“ včetně příslušenství a součástí na pozemcích p.č. 4152/1 a p.č. 4155/1, 
obec Roudnice nad Labem, k.ú. Roudnice nad Labem a předání uvedené nemovitosti k 
hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 0080837. 
 

B) u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž 
předmětem je přijetí daru (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 4. 2015 

 
13. 
Usnesení č. 37/19Z/2014 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 



22 
 

 
A )  r o z h o d u j e  

dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od 
České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.č. 692/5 o výměře 6 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,  
obec Dubí, k.ú. Dubí-Bystřice, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem 
státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových a předání uvedené 
nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 

B )  s o u h l a s í  
se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovité věci  
č. 88/14/4120 a doložky dle přílohy č. 6 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitosti z 
vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.č. 692/5 o výměře 6 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,  
obec Dubí, k.ú. Dubí-Bystřice, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem 
státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

C )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o bezúplatném 
převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedený v bodu A) tohoto 
usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

         Termín: 31. 3. 2015 
 
14. 
Usnesení č. 38/19Z/2014 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  

dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od 
České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.č. 481/10 o výměře 342 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice,  
- pozemek: p.č. 481/11 o výměře 150 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice,  
- pozemek: p.č. 481/17 o výměře 94 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice,  
- pozemek: p.č. 481/18 o výměře 111 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice,  
obec Křešice, k.ú. Třeboutice, zapsaných na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s 
majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových a předání 



23 
 

uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 
417 03. 

B )  s o u h l a s í  
se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovitým věcem  
č. 5067/2014 a doložky dle přílohy č. 7 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitostí z 
vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.č. 481/10 o výměře 342 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice,  
- pozemek: p.č. 481/11 o výměře 150 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice,  
- pozemek: p.č. 481/17 o výměře 94 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice,  
- pozemek: p.č. 481/18 o výměře 111 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice,  
obec Křešice, k.ú. Třeboutice, zapsaných na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s 
majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

C )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o bezúplatném 
převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitostí uvedený v bodu A) tohoto 
usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 3. 2015  

 
15. 
Usnesení č. 39/19Z/2014 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  

dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od 
České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu: Státní pozemkový úřad, se 
sídlem Husinecká 1024/11a, PSČ 130 00 Praha 3, IČO: 01312774, a to: 
- pozemek: p.č. 15/4 o výměře 763 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
- pozemek: p.č. 15/5 o výměře 196 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
- pozemek: p.č. 1853 o výměře 5403 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
obec Postoloprty, k.ú. Postoloprty, zapsaných na LV č. 10002 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s 
majetkem státu vykonává Státní pozemkový úřad a předání uvedených nemovitostí k 
hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 

B )  u k l á d á  



24 
 

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o bezúplatném 
převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod (nabytí) nemovitostí uvedených v bodu A) 
tohoto usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 12. 2015 

 
16. 
Usnesení č. 40/19Z/2014 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e   
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření darovací smlouvy na přijetí daru (nabytí) nemovitosti dle přílohy č. 8 
tohoto usnesení mezi Českou republikou, příslušnost hospodařit s majetkem státu: 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 546/56, Praha 4, Nusle, 140 00, IČ: 
65993390 a Ústeckým krajem, a to: 
- pozemek: podíl 41/44 p.č. 856/4 o výměře 86 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace,  
obec Mnetěš, k.ú. Mnetěš, zapsaný na LV č. 792 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem 
státu vykonává Ředitelství silnic a dálnic ČR. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž 
předmětem je přijetí daru (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 12. 2015 

 
17. 
Usnesení č. 41/19Z/2014 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  

dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od 
České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Státní pozemkový 
úřad, IČ: 01312774, se sídlem Husinecká 1024/11a, Praha 3, PSČ 130 00, a to: 
- pozemek ve zjednodušené evidenci: PK č. 516 o výměře 272 m2,  
- pozemek ve zjednodušené evidenci: PK č. 518 o výměře 613 m2,  
- pozemek ve zjednodušené evidenci: PK č. 613 o výměře 8 m2,  
obec Vilémov, k.ú. Vilémov u Šluknova, zapsaných na LV č. 10002 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Českou republiku, příslušnost 
hospodařit s majetkem státu vykonává Státní pozemkový úřad a předání uvedených 
nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o bezúplatném 
převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitostí uvedený v bodu A) tohoto 
usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 12. 2015  
 



25 
 

 
18. 
Usnesení č. 42/19Z/2014 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  

1. dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů o přijetí daru (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od České 
republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu: Ředitelství silnic a dálnic ČR, se 
sídlem Na Pankráci 546/56, Praha 4, Nusle, 140 00, IČ: 65993390, a to: 
- pozemek: p.č. 15/1 o výměře 4145 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
- pozemek: p.č. 1852 o výměře 1104 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

neplodná půda, 
obec Postoloprty, k.ú. Postoloprty, zapsaných na LV č. 753 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s 
majetkem státu vykonává Ředitelství silnic a dálnic ČR a předání uvedených nemovitostí 
k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 

2. dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření darovací smlouvy na přijetí daru (nabytí) nemovitostí dle přílohy 
č. 9 tohoto usnesení mezi Českou republikou, příslušnost hospodařit s majetkem 
státu: Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 546/56, Praha 4, Nusle, 140 
00, IČ: 65993390 a Ústeckým krajem, a to: 
- pozemek: p.č. 15/1 o výměře 4145 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
- pozemek: p.č. 1852 o výměře 1104 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

neplodná půda, 
obec Postoloprty, k.ú. Postoloprty, zapsaných na LV č. 753 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s 
majetkem státu vykonává Ředitelství silnic a dálnic ČR  

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž 
předmětem je přijetí daru (nabytí) nemovitostí uvedených v bodu A) 1. tohoto usnesení k 
podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 12. 2015 

 
19. 
Usnesení č. 43/19Z/2014 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  

1. dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů o přijetí daru (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od České 
republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu: Ředitelství silnic a dálnic ČR, se 
sídlem Na Pankráci 546/56, Praha 4, Nusle, 140 00, IČ: 65993390, a to: 
- pozemek: p.č. 852/1 o výměře 998 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 



26 
 

- pozemek: p.č. 852/2 o výměře 725 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, 

- pozemek: p.č. 852/3 o výměře 1488 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, 

- pozemek: p.č. 852/4 o výměře 2750 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, 

- pozemek: p.č. 856/1 o výměře 3893 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, 

- pozemek: p.č. 856/2 o výměře 854 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, 

- pozemek: p.č. 856/5 o výměře 802 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, 

- pozemek: p.č. 856/6 o výměře 150 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, 

- pozemek: p.č. 856/7 o výměře 17 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, 

- pozemek: p.č. 856/8 o výměře 522 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, 

- pozemek: p.č. 856/9 o výměře 140 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, 

- pozemek: p.č. 856/10 o výměře 17 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, 

obec Mnetěš, k.ú. Mnetěš, zapsaných na LV č. 691 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s 
majetkem státu vykonává Ředitelství silnic a dálnic ČR a předání uvedených nemovitostí 
k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 

2. dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření darovací smlouvy o přijetí daru (nabytí) nemovitostí dle přílohy  
č. 10 tohoto usnesení mezi Českou republikou, příslušnost hospodařit s majetkem 
státu: Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 546/56, Praha 4, Nusle, 140 
00, IČ: 65993390 a Ústeckým krajem, a to: 
- pozemek: p.č. 852/1 o výměře 998 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 
- pozemek: p.č. 852/2 o výměře 725 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 
- pozemek: p.č. 852/3 o výměře 1488 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 
- pozemek: p.č. 852/4 o výměře 2750 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 
- pozemek: p.č. 856/1 o výměře 3893 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 
- pozemek: p.č. 856/2 o výměře 854 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 
- pozemek: p.č. 856/5 o výměře 802 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 
- pozemek: p.č. 856/6 o výměře 150 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 
- pozemek: p.č. 856/7 o výměře 17 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 



27 
 

- pozemek: p.č. 856/8 o výměře 522 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, 

- pozemek: p.č. 856/9 o výměře 140 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, 

- pozemek: p.č. 856/10 o výměře 17 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, 

obec Mnetěš, k.ú. Mnetěš, zapsaných na LV č. 691 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s 
majetkem státu vykonává Ředitelství silnic a dálnic ČR. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž 
předmětem je přijetí daru (nabytí) nemovitostí uvedených v bodu A) 1. tohoto usnesení k 
podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 12. 2015 

 
20. 
Usnesení č. 44/19Z/2014 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

A )  z r u š u j e  
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 53/9Z/2013 ze dne 4. 9. 2013. 

B )  r o z h o d u j e  
o budoucím přijetí daru (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od České 
republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu: Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem 
Na Pankráci 546/56, PSČ: 140 00, Praha 4 - Nusle, IČ: 65993390, a to: 

části silnice I/7  
- v úseku od mimoúrovňové křižovatky Vysočany, provozní staničení 68,311 km po 

provozní staničení 70,333 km UB0233A018. Dále od cca 71,918 km do 76,328 km a od 
cca 76,791 km po provozní staničení 78,411 km UB0233A099 (vjezd do okružní 
křižovatky se silnicí III/00732) převedena do silnice II/607 a to včetně této okružní 
křižovatky 

- v úseku od provozního staničení 78,411 km UB 0233A09902 (výjezd z okružní křižovatky 
se silnicí III/00732), po provozní staničení 79,145 km UB 0233A146 (odbočení silnice 
III/00732), převedena do silnice III/00732, a to včetně plochy této křižovatky 

- v úseku od provozního staničení 80,273 km UB 0233A026 (křižovatka silnice I/7 se silnicí 
III/2256 – ulicí Spořickou) po provozní staničení 80,479 km UB 0233A095 (celá okružní 
křižovatka u bývalého zimního stadionu) převedena do silnice III/2256 

- v úseku od provozního staničení 80,479 km UB0233A095 po provozní staničení 81,003 
km UB 0233A00811 (odbočení silnice III/0131, ulice Kadaňská a část ulice Lipské), 
převedena do silnice III/25114. 

a pozemky pod výše uvedou částí silnice I/7 
- pozemek: p.p.č. 996/7 o výměře 7111 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice (zatížený věcným břemenem dle aktuálního výpisu z katastru nemovitostí) 
- pozemek: p.p.č. 1043/30 o výměře 351 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha 
- pozemek: p.p.č. 1043/29 o výměře 1511 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha 
- pozemek: p.p.č. 943/14 o výměře 4 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 

plocha 



28 
 

- pozemek: p.p.č. 996/1 o výměře 58010 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice (zatížený věcným břemenem dle aktuálního výpisu z katastru nemovitostí) 

obec Hrušovany, k. ú. Vysočany u Chomutova, zapsané na LV č. 124 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Ředitelství silnic a dálnic ČR, 

- pozemek: p.p.č. 474 o výměře 15295 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice 

- pozemek: p.p.č. 452/15 o výměře 8649 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice (zatížený věcným břemenem dle aktuálního výpisu z katastru nemovitostí) 

- pozemek: p.p.č. 436/6 o výměře 1493 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice 

obec Hrušovany, k. ú. Lažany u Chomutova, zapsané na LV č. 123 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Ředitelství silnic a dálnic ČR, 

- pozemek: p.p.č. 1564 o výměře 7225 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice (zatížený věcným břemenem dle aktuálního výpisu z katastru nemovitostí) 

- pozemek: p.p.č. 1092/20 o výměře 5645 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice (zatížený věcným břemenem dle aktuálního výpisu z katastru nemovitostí) 

- pozemek: p.p.č. 1526 o výměře 36861 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice (zatížený věcným břemenem dle aktuálního výpisu z katastru nemovitostí) 

- pozemek: p.p.č. 1091/1 o výměře 6979 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice 

- pozemek: p.p.č. 1091/2 o výměře 726 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice 

obec Nezabylice, k. ú. Nezabylice, zapsané na LV č. 150 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Ředitelství silnic a dálnic ČR, 

- pozemek: p.p.č. 741 o výměře 13833 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice 

obec Všehrdy, k. ú. Všehrdy, zapsané na LV č. 125 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov pro Ředitelství silnic a dálnic ČR, 

- pozemek: p.p.č. 1201 o výměře 27399 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice  

- pozemek: p.p.č. 1184 o výměře 5361 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice  

- pozemek: p.p.č. 1163 o výměře 15959 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice (zatížený věcným břemenem dle aktuálního výpisu z katastru nemovitostí) 

obec Droužkovice, k. ú. Droužkovice, zapsané na LV č. 504 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Ředitelství silnic a dálnic ČR, 

- pozemek: p.p.č. 4350/1 o výměře 20362 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice (zatížený věcným břemenem dle aktuálního výpisu z katastru nemovitostí) 

obec Chomutov, k. ú. Chomutov I, zapsané na LV č. 1600 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Ředitelství silnic a dálnic ČR, 

- pozemek: část p.p.č. 1456/17 o výměře cca 2000 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: silnice  

- pozemek: p.p.č. 1456/15 o výměře 56 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice 

- pozemek: p.p.č. 1456/16 o výměře 1300 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice  

obec Chomutov, k. ú. Chomutov II, zapsané na LV č. 77 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Ředitelství silnic a dálnic ČR, 

s tím, že Ústecký kraj: 



29 
 

- se zavazuje, že darované nemovitosti bude využívat výlučně ve veřejném zájmu, že 
darované nemovitosti nebude využívat ke komerčním či jiným výdělečným účelům, ani je 
k takovým účelům nebude pronajímat, s výjimkou nakládání dle ust. § 25 zákona  
č. 13/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů, zavazuje se nepřevést je do vlastnictví třetích 
osob ani jinak nezcizit po dobu deseti let a nezatížit je ani během této doby zřízením 
zástavního práva. Pro případ, že by něco z toho, k čemu se zde zavázal, nedodržel, převede 
na účet dárce částku ve výši 100% ceny majetku obvyklé v době porušení závazku, 
stanovené znaleckým posudkem, nejméně však částku ve výši 100% ceny zjištěné dle 
oceňovacích předpisů ke dni převodu majetku a to ve lhůtě do 60 dnů ode dne vyrozumění 
o zjištěném porušení shora uvedeného závazku. 

C )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o budoucí darovací 
smlouvě, jejímž předmětem je budoucí přijetí daru (nabytí) uvedené v bodu B) tohoto 
usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 4. 2. 2016 

 
21. 
Usnesení č. 45/19Z/2014 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů o směně nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: p.p.č. 1247/2 o výměře 356 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace,  
- pozemek: p.p.č. 1247/4 o výměře 146 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace,  
- pozemek: p.p.č. 1285/2 o výměře 166 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

dobývací prostor,  
- pozemek: p.p.č. 1296/1 o výměře 4822 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

manipulační plocha,  
- pozemek: p.p.č. 2951/2 o výměře 1030 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace,  
- pozemek: p.p.č. 3170 o výměře 1166 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha,  
obec Šluknov, k. ú. Císařský, zapsaných na LV č. 278 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených nemovitostí z 
hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837, 

za 

nemovitosti (pozemky) ve vlastnictví společnosti COLAS CZ, a.s., se sídlem Ke Klíčovu 
191/9, Praha 9, PSČ 190 00, IČ: 26177005, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 1163 díl „a“ o výměře 860 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: manipulační plocha, (oddělen z p.p.č. 1163 o výměře 12042 m2 a přisloučen do 
p.p.č. 1249/2 o výměře 2754 m2 geometrickým plánem č. 411-108/2013 ze dne 20. 6. 
2013)  

- pozemek: část p.p.č. 1249/3 díl „b“ o výměře 3166 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: manipulační plocha, (oddělen z p.p.č. 1249/3 o výměře 4962 m2 a 
přisloučen do p.p.č. 1249/2 o výměře 2754 m2 geometrickým plánem č. 411-108/2013 ze 
dne 20. 6. 2013)  



30 
 

obec Šluknov, k.ú. Císařský, zapsaných na LV č. 154 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro COLAS CZ, a.s. a předání uvedených nemovitostí 
k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837, s tím, 
že rozdíl v ceně směňovaných nemovitostí ve výši celkem: 137.000,--Kč bude Ústeckému 
kraji společností COLAS CZ, a.s. doplacen (cena dle ZP viz důvodová zpráva). 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit směnnou smlouvu, jejímž 
předmětem je směna nemovitostí uvedená v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu 
Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 6. 2015 

 
22. 
Usnesení č. 46/19Z/2014 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

A )  z r u š u j e  
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 70/14Z/2014 ze dne 23. 4. 2014. 

B )  r o z h o d u j e  
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od společnosti Lidl 
Česká republika v.o.s. se sídlem: Praha 5, Stodůlky, Nárožní 1359/11, IČ: 261785414, a to: 

- pozemek: p.č. 62/6 o výměře 651 m2, druh pozemku: ostatní plocha 
- pozemek: p.č. 62/7 o výměře 578 m2, druh pozemku: ostatní plocha  
(pozemky byly odděleny z p.p.č. 62/1 o výměře 9053 m2 geometrickým plánem pro rozdělení 
pozemku č. 1601-27/2014 ze dne 29.7.2014) a jsou zatíženy věcným břemenem dle 
aktuálního výpisu z katastru nemovitostí 

- pozemek: p.č. 62/8 o výměře 2033 m2, druh pozemku: ostatní plocha (pozemek byl 
oddělen z p.p.č. 62/1 o výměře 9053 m2 díl „b“ a z pozemku p.p.č. 61 o výměře 1672 díl 
„a“ geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 1601-27/2014 ze dne 29.7.2013) a je 
zatížen věcným břemenem dle aktuálního výpisu z katastru nemovitostí 

obec Štětí, k. ú. Štětí I, zapsané na LV č. 66 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro společnost Lidl Česká republika, v.o.s. za celkovou 
kupní cenu 3.262.000,- Kč (1000,- Kč/m2 cena sjednána dohodou - viz důvodová zpráva) 
a předání uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba 
silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, 
PSČ: 417 03, IČ: 00080837. 

C )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedených v bodu B) tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2015 

 
23. 
Usnesení č. 47/19Z/2014 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  



31 
 

dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od  

 a  
, a to: 

- pozemek: p.č. 912 o výměře 155 m2, druh pozemku: ostatní plocha 
obec Litoměřice, k. ú. Okna u Polep, zapsané na LV č. 567 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro  

 (podíl ½) za celkovou kupní cenu 31.000,- Kč (200,- Kč/m  cena stanovena 
dohodou, cena v místě a čase obvyklá - viz důvodová zpráva). 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedený v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 11. 2015 

 
24. 
Usnesení č. 48/19Z/2014 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od  

a to: 
- pozemek: p.č. 908 o výměře 65 m2, druh pozemku: ostatní plocha 
obec Litoměřice, k. ú. Okna u Polep, zapsané na LV č. 459 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro  

 za celkovou kupní cenu 16.250,- Kč (250,- Kč/m  cena stanovena dohodou, cena 
v místě a čase obvyklá - viz důvodová zpráva). 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedený v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 11. 2015 

 
25. 
Usnesení č. 49/19Z/2014 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od  

a to: 
- pozemek: p.č. 918 o výměře 210 m2, druh pozemku: ostatní plocha 
obec Litoměřice, k. ú. Okna u Polep, zapsané na LV č. 371 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro  za celkovou kupní cenu 
52.500,- Kč (250,- Kč/m2 cena stanovena dohodou, cena v místě a čase obvyklá - viz 
důvodová zpráva). 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 



32 
 

Termín: 29. 10. 2014 
 
26. 
Usnesení č. 50/19Z/2014 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od  

 
a to: 

- pozemek: p.č. 919 o výměře 125 m2, druh pozemku: ostatní plocha 
obec Litoměřice, k. ú. Okna u Polep, zapsané na LV č. 446 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro  

 za celkovou kupní cenu 31.250,- Kč (250,- Kč/m  cena stanovena 
dohodou, cena v místě a čase obvyklá - viz důvodová zpráva). 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedený v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 11. 2015 

 
27. 
Usnesení č. 51/19Z/2014 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od  

a to: 
- pozemek: p.č. 921 o výměře 33 m2, druh pozemku: ostatní plocha 
obec Litoměřice, k. ú. Okna u Polep, zapsané na LV č. 377 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro  za celkovou kupní cenu 
6.600,- Kč (200,- Kč/m2 cena stanovena dohodou, cena v místě a čase obvyklá - viz důvodová 
zpráva). 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedený v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 11. 2015 

 
28. 
Usnesení č. 52/19Z/2014 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od  

a to: 



33 
 

- pozemek: p.č. 905 o výměře 48 m2, druh pozemku: ostatní plocha 
- pozemek: p.č. 915 o výměře 143 m2, druh pozemku: ostatní plocha 
obec Litoměřice, k. ú. Okna u Polep, zapsaných na LV č. 160 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro  za celkovou kupní cenu 
38.200,- Kč (200,- Kč/m2 cena stanovena dohodou, cena v místě a čase obvyklá - viz 
důvodová zpráva). 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedený v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 11. 2015 

 
29. 
Usnesení č. 53/19Z/2014 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od  

 a to: 
- pozemek: p.č. 265/3 o výměře 127 m , druh pozemku: ostatní plocha (pozemek byl 

oddělen z p.p.č. 265/1 o výměře 3735 m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 
144-167/2014 ze dne 14.8.2014 

obec Křešice, k. ú. Nučnice, zapsané na LV č. 467 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro  za celkovou kupní cenu 41.275,- 
Kč (325,- Kč/m2 cena stanovena dohodou, cena v místě a čase obvyklá - viz důvodová 
zpráva). 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedený v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 9. 2015 

 
30. 
Usnesení č. 54/19Z/2014 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od  

a to: 
- pozemek: p.č. 817/3 (podíl 1/27) o výměře 156 m2, druh pozemku: ostatní plocha 
- pozemek: p.č. 822/17 (podíl 1/27) o výměře 68 m2, druh pozemku: ostatní plocha 
- pozemek: p.č. 822/18 (podíl 1/27) o výměře 21 m2, druh pozemku: ostatní plocha 
- pozemek: p.č. 822/19 (podíl 1/27) o výměře 59 m2, druh pozemku: ostatní plocha 
- pozemek: p.č. 822/20 (podíl 1/27) o výměře 11 m2, druh pozemku: ostatní plocha 
- pozemek: p.č. 822/21 (podíl 1/27) o výměře 11 m2, druh pozemku:  ostatní plocha a jsou 

zatíženy zástavním právem exekutorským a nařízením exekuce dle aktuálního výpisu 
z katastru nemovitostí 



34 
 

obec Děčín, k. ú. Křešice u Děčína, zapsaných na LV č. 1052 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro  (podíl 1/27) a Ústecký kraj 
(podíl 26/27) za celkovou kupní cenu 600,- Kč (50,- Kč/m , podíl 1/27 z 326 m2, dle ZP č. 
2887-052/2014 AC-OC ze dne 4. 8. 2014 - viz důvodová zpráva), s podmínkou úhrady kupní 
ceny na účet Exekučního úřadu pro Prahu 1 do 15 dnů ode dne uzavření kupní smlouvy. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedený v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 11. 2015 

 
 
31. 
Usnesení č. 55/19Z/2014 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od  

 a to: 
- pozemek: p.č. 903 o výměře 114 m2, druh pozemku: ostatní plocha 
- pozemek: p.č. 913 o výměře 73 m2, druh pozemku: ostatní plocha 
- pozemek: p.č. 917 o výměře 98 m2, druh pozemku: ostatní plocha 
obec Litoměřice, k. ú. Okna u Polep, zapsaných na LV č. 55 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro  za celkovou kupní cenu 
71.250,- Kč (250,- Kč/m2 cena stanovena dohodou, cena v místě a čase obvyklá - viz 
důvodová zpráva). 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedený v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 11. 2015 

 
32. 
Usnesení č. 56/19Z/2014 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  

dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od České republiky, 
příslušnost hospodařit s majetkem státu: Státní pozemkový úřad, IČ: 01312774, se 
sídlem Husinecká 1024/11a, Praha 3, Žižkov, PSČ 130 00, a to: 
- pozemek: p.č. 123 o výměře 1489 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 

plocha, 
- pozemek: p.č. 125 o výměře 921 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využítí: ostatní 

komunikace, 
- pozemek: p.č. 128 o výměře 1757 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využítí: 

manipulační plocha, 
obec Snědovice, k.ú. Snědovice, zapsané na LV č. 10002 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit 



35 
 

s majetkem státu: Státní pozemkový úřad za kupní cenu dle znaleckého posudku + nákladů 
spojených s převodem do vlastnictví Ústeckého kraje a předání uvedených nemovitostí k 
hospodaření příspěvkové organizaci Ústav sociální péče pro tělesně postižené dospělé 
Snědovice, příspěvková organizace, IČ: 70948062, se sídlem Snědovice 1, Snědovice, PSČ: 
411 74. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedený v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 6. 2016 

 
33. 
Usnesení č. 57/19Z/2014 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A) s i  v y h r a z u j e  

dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
rozhodnutí o zřízení služebnosti stezky a cesty dle bodu B) 2. tohoto usnesení 

B) r o z h o d u j e  
1. dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od  
 a to: 

- pozemek: p.č. 1385/2 o výměře 170 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,  

- pozemek: p.č. 1385/4 o výměře 277 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,  

obec Žalhostice, k.ú. Žalhostice, zapsaný na LV č. 381 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj Katastrálního pracoviště Litoměřice, za kupní cenu 17.880,--Kč (40,--Kč/m2, dle 
výměru Ministerstva financí ČR č. 01/2014) a předání uvedených nemovitostí k 
hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 
00080837. 

2. o zřízení služebnosti stezky a cesty k nemovitosti, a to k: 
- pozemku: p.č. 1385/2 o výměře 170 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice,  
obec Žalhostice, k.ú. Žalhostice, zapsaný na LV č. 381 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj Katastrálního pracoviště Litoměřice. 
Povinný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem,  
IČ: 70892156. 
Oprávněný: vlastník pozemku p.č. 1018/1 v k.ú. Žalhostice tj.  

 

Služebnost stezky a cesty se zřizuje ve prospěch vlastníka sousedního pozemku p.č. 
1018/1 v k.ú. Žalhostice a spočívá v právu vjezdu a vstupu na služebný pozemek za 
účelem vstupu a vjezdu na sousední pozemek p.č. 1018/1 v k.ú. Žalhostice. Služebnost 
stezky a cesty bude zřízena bezúplatně.  

C )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti schválený v bodu B) 1. a zřízení služebnosti 



36 
 

schválené v bodě B) 2. tohoto usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi 
Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 1. 2015 

 
34. 
Usnesení č. 58/19Z/2014 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

A) r o z h o d u j e  
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od společnosti 
Speciální stavby Most spol. s r.o., se sídlem Josefa Suka 261/11, Most, PSČ 434 01,  
IČ: 41327225, a to: 
- pozemek: p.č. 353/5 o výměře 100 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace,  
- pozemek: p.č. 353/7 o výměře 12 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace (oba odděleny z pozemku p.č. 353/1 o výměře 932 m2 geometrickým 
plánem pro rozdělení pozemku č. 469-26/2009 ze dne 8. 4. 2009), 

- pozemek: p.č. 559/4 o výměře 50 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,  

- pozemek: p.č. 559/5 o výměře 545 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,  

- pozemek: p.č. 559/6 o výměře 185 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace,  

- pozemek: p.č. 601/5 o výměře 601 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,  

obec Hostomice, k.ú. Hostomice nad Bílinou, zapsaných na LV č. 245 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj Katastrálního pracoviště Teplice, za kupní cenu 134.370,--Kč (90,--Kč/m2, 
cena sjednána dohodou) a předání uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové 
organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem 
organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí schválený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 1. 2015 

 
35. 
Usnesení č. 59/19Z/2014 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

A) r o z h o d u j e  
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od  

a to: 
- pozemek: p.č. 201/8 o výměře 183 m , druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice (pozemek byl oddělen z pozemku p.č. 201/4 o výměře 2103 m2 geometrickým 
plánem pro rozdělení pozemku č. 194-185/2014 ze dne 15. 7. 2014), 

- pozemek: p.č. 202/5 o výměře 22 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice (pozemek byl oddělen z pozemku 202/3 o výměře 81 m2 geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 194-185/2014 ze dne 15. 7. 2014), 



37 
 

obec Vinařice, k.ú. Vinařice u Loun, zapsaných na LV č. 334 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj Katastrálního pracoviště Louny, za kupní cenu 8.200,--Kč (40,--Kč/m2, dle 
výměru Ministerstva financí ČR č. 01/2014) a předání uvedených nemovitostí k 
hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí schválený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 1. 2015 

 
36. 
Usnesení č. 60/19Z/2014 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

A) r o z h o d u j e  
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od spoluvlastníků: 

 
a to: 

- pozemek: p.č. 570/4 o výměře 22 m , druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (oddělen z pozemku p.č. 570 geometrickým plánem č. 53-42/2014 ze 
dne 22. 9. 2014), 

obec Kadaň, k.ú. Pastviny, zapsaný na LV č. 70 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 
Katastrálního pracoviště Chomutov, za kupní cenu 880,--Kč (40,--Kč/m2, dle výměru 
Ministerstva financí ČR č. 01/2014) a předání uvedené nemovitosti k hospodaření 
příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, 
se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti schválený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 3. 2015 

 
37. 
Usnesení č. 61/19Z/2014 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A) r o z h o d u j e  

dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od města 
Mikulášovice, se sídlem Mikulášovice 1007, PSČ 407 79, IČ: 00261581, a to: 
- pozemek: p.č. 5379/3 o výměře 34 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní silnice (oddělený z pozemku: p.č. 1347/1 o výměře 281 m2 geometrickým plánem 
č. 1151-113/2014 ze dne 1. 7. 2014), 

obec Mikulášovice, k.ú. Mikulášovice, zapsaný na LV č. 708 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj Katastrálního pracoviště Rumburk, pro město Mikulášovice, za kupní cenu 
1.360,--Kč (40,--Kč/m2, dle výměru Ministerstva financí ČR č. 01/2014) a předání uvedené 
nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého 



38 
 

kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 
00080837. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti schválený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 3. 2015 

 
 
39. 
Usnesení č. 62/19Z/2014 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
za podmínky, že bude komisí pro nakládání s majetkem státu vydán souhlas se 
záměrem přímého prodeje předmětných pozemků do vlastnictví Ústeckého kraje a v souladu s 
§ 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od České republiky, 
příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřadu pro zastupování státu ve 
věcech majetkových se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ: 128 00, IČ 
69797111, a to: 
- pozemek: p.č. 11/11 o výměře 31 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 

součástí je stavba: bez čp/če, garáž., umístěna na pozemku p.č. 11/11 
- pozemek: p.č. 11/12 o výměře 345 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 

plocha 
obec Ústí nad Labem, k. ú. Ústí nad Labem, zapsaných na LV č. 60000 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Českou republiku, 
příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových za kupní cenu 580.000,- Kč (viz důvodová zpráva). 

B )  s o u h l a s í  
se zněním Kupní smlouvy č. 14/U/Zi/2014 a doložky dle přílohy č. 11 tohoto usnesení, 
týkající se převodu nemovitostí z vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit 
s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových,  
IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.č. 11/11 o výměře 31 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 

součástí je stavba: bez čp/če, garáž., umístěna na pozemku p.č. 11/11 
- pozemek: p.č. 11/12 o výměře 345 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 

plocha 
obec Ústí nad Labem, k. ú. Ústí nad Labem, zapsaných na LV č. 60000 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Českou republiku, 
příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových 

C )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedené v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 16. 9. 2015 

 
40. 
Usnesení č. 63/19Z/2014 



39 
 

Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

z r u š u j e  
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 98/31Z/2012 ze dne 5. 9. 2012. 

 
41. 
Usnesení č. 64/19Z/2014 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

z r u š u j e  
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 91/29Z/2012 ze dne 18. 4. 2012. 

 
42. 
Usnesení č. 65/19Z/2014 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

z r u š u j e  
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 79/31Z/2012 ze dne 5. 9. 2012. 

 
43. 
Usnesení č. 66/19Z/2014 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

z r u š u j e  
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 74/9Z/2013 ze dne 4. 9. 2013. 

 
44. 
Usnesení č. 67/19Z/2014 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

z r u š u j e  
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 88/25Z/2011 ze dne 7. 9. 2011. 

 
45. 
Usnesení č. 68/19Z/2014 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

z r u š u j e  
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 100/31Z/2012 ze dne 5. 9. 2012. 

 
46. 
Usnesení č. 69/19Z/2014 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

z r u š u j e   
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 115/17Z/2014 ze dne 25. 6. 2014. 

 
47. 
Usnesení č. 70/19Z/2014 



40 
 

Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  

o zřízení služebnosti inženýrské sítě k nemovitosti, a to: 
- pozemku: p.č. 686/9 o výměře 1950 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 
v obci Štětí, k.ú. Štětí I., zapsaném na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice. 
Povinný: Město Štětí, se sídlem Mírové náměstí 163, 411 08 Štětí, IČ: 00264466. 
Oprávněný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, IČ: 
70892156.  

Služebnost inženýrské sítě bude zřízena v rozsahu 6,51 bm dle geometrického plánu pro 
vymezení rozsahu věcného břemene č. 1602-205/2014 ze dne 18.8.2014, to vše za 
jednorázovou úhradu 651,- Kč + DPH (100,- Kč/bm +  DPH dle ceníku pro výpočet 
jednorázových úhrad města Štětí). 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o zřízení služebnosti 
inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené v bodu A) 
tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 4. 2015 

 
48. 
Usnesení č. 71/19Z/2014 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů a za podmínky převodu vlastnického práva k pozemku p.č. 801/23, k.ú. Nehasice 
z Římskokatolické farnosti Bitozeves na Ústecký kraj, o zániku věcného břemene, 
zapsaného do katastru nemovitostí řízením č.j. V-1201/2005-533, u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec, k nemovitosti, a to: 
− pozemek: p.č. 801/23 o výměře 4785 m2, druh pozemku: ostatní plocha 
obec Bitozeves, k.ú. Nehasice, zapsané u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Žatec 

Povinný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem,  
IČ: 70892156. 

Oprávněný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem,  
IČ: 70892156. 

Věcné břemeno spočívá v povinnosti vlastníka služebného pozemku strpět zřízení  
a provozování staveb budovaných ve veřejném zájmu komplexu Strategické průmyslové zóny 
Triangle ve prospěch vlastníka následujících pozemků: 

− pozemek: p.č. 801/2 o výměře 12431 m2, druh pozemku: ostatní plocha 
− pozemek: p.č. 801/4 o výměře 159738 m2, druh pozemku: ostatní plocha 
− pozemek: p.č. 801/26 o výměře 8658 m2, druh pozemku: ostatní plocha 
− pozemek: p.č. 801/28 o výměře 20533 m2, druh pozemku: ostatní plocha 
obec Bitozeves, k.ú. Nehasice, zapsané na LV č. 137 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj 



41 
 

− pozemek: p.č. 1694/13 o výměře 11777 m2, druh pozemku: ostatní plocha 
obec Staňkovice, k.ú. Staňkovice u Žatce, zapsané na LV č. 223 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj 

− pozemek: p.č. 1010/16 o výměře 27726 m2, druh pozemku: ostatní plocha 
− pozemek: p.č. 1010/26 o výměře 2606 m2, druh pozemku: ostatní plocha 
− pozemek: p.č. 1010/50 o výměře 1648 m2, druh pozemku: vodní plocha 
− pozemek: p.č. 1010/55 o výměře 12907 m2, druh pozemku: ostatní plocha 
obec Staňkovice, k.ú. Staňkovice u Žatce, zapsané na LV č. 482 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj 

Pozemek p.č. 1694/13, k.ú. Staňkovice u Žatce, je předán k hospodaření příspěvkové 
organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace. 

Pozemky p.č. 1010/16, 1010/26, 1010/50 a 1010/55, vše k.ú. Staňkovice u Žatce a pozemky 
p.č. 801/2, 801/4, 801/26 a 801/28, vše k.ú. Nehasice, jsou předány k hospodaření 
příspěvkové organizaci SPZ Triangle, příspěvková organizace. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit potvrzení o zániku práva 
odpovídajícího věcnému břemeni, jehož předmětem je zánik věcného břemene uvedený 
v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 4. 12. 2014 

 
49. 
Usnesení č. 72/19Z/2014 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

A )  s i  v y h r a z u j e  
dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
rozhodnutí o zřízení služebnosti stezky a cesty dle bodu B) 1. tohoto usnesení 

B )  r o z h o d u j e  
1. o zřízení služebnosti stezky a cesty k nemovitosti, a to: 

- pozemku: p.č. 3438/6 o výměře 116  m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
jiná plocha 

obec Teplice, k.ú. Teplice, zapsané na LV č. 8324 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice. 
Povinný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem,  
IČ: 70892156. 
Oprávněný: . 

Služebnost stezky a cesty se zřizuje v rozsahu 89,6 m2 dle geometrického plánu pro 
vyznačení věcného břemene č. 4930-14157/2014 ze dne 4.8.2014, to vše za jednorázovou 
úhradu 9.000 Kč + DPH (100,- Kč/m2 dle Ceníku pro výpočet jednorázových úhrad 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010). 

Pozemek p.č. 3438/6 je předán k hospodaření příspěvkové organizaci Zdravotnická 
záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace. 

2. o zřízení služebnosti inženýrské sítě k nemovitosti, a to: 
- pozemku: p.č. 3438/5 o výměře 267  m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

součástí pozemku je stavba: Teplice, č.p. 1079, bydlení 
obec Teplice, k.ú. Teplice, zapsané na LV č. 6219 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice. 



42 
 

Povinný:  
Oprávněný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, 
IČ: 70892156. 

Služebnost inženýrské sítě spočívající v povinnosti strpět uložení a provozování 
inženýrské sítí: rozvodů sítí NTL plynu (včetně pilíře s plynoměrem) v rozsahu 12 m2 a 
rozvodů vody v rozsahu 15 m2 a s tím související umožnění vstupu a vjezdu na pozemek 
za účelem údržby, oprav a odstranění havárií na inženýrské síti a dále zdržení se stavební 
činnosti a výsadby stromů v rozsahu dle geometrických plánů č. 4930-14157/2014 ze dne 
4.8.2014 a 4931-14157/2014 ze dne 4.8.2014, oba k.ú. Teplice, to vše za jednorázovou 
úhradu 8.700,- Kč (100,-Kč/m2 + 6.000,- Kč/umístění bodové stavby, viz důvodová 
zpráva) + DPH. 
Oprávněný se zavazuje uhradit povinnému polovinu nákladů povinného na vyhotovení 
geometrických plánů č. 4930-14157/2014 a č. 4931-14157/2014, oba pro k.ú. Teplice, 
celkem Ústecký kraj uhradí jednorázově částku 2.050,-Kč + DPH. 

C )  u k l á d á  
1. Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o zřízení 

služebnosti stezky a cesty, jejímž předmětem je zřízení služebnosti stezky a cesty uvedené 
v bodu B) 1. tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého 
kraje. 
Termín: 4. 1. 2015 

2. Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě 
uvedené v bodu B) 2. tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi 
Ústeckého kraje. 
Termín: 4. 1. 2015 

 
50. 
Usnesení č. 73/19Z/2014 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

m ě n í   
usnesení č. 185/17Z/2014 Zastupitelstva Ústeckého kraje v části A) ze dne 25. 6. 2014 
takto: 
text: „za celkovou kupní cenu 1,094.080,- Kč“ 
se ruší a nahrazuje se 
textem: „za celkovou kupní cenu 1,052.000,- Kč“ 

 
 
(Hlasování: 39 – 0 – 1)  návrh byl přijat  Společné hlasování k podbodům č. 1 až 37 a 39 až 50. 
 
 
Usnesení č. 74/19Z/2014 
Změna zřizovací listiny Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace   
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

r o z h o d u j e  
dle § 35 odst. 2 písm. j.) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o změně zřizovací listiny: 



43 
 

 
č.j. 130/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace: 
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace  
sídlo:  Ruská 260, Dubí 3, PSČ 417 03, IČ:  00080837 

         dodatkem č. 36 dle přílohy č. 12 tohoto usnesení 
 
(Hlasování: 36 – 0 – 3) návrh byl přijat 
 
 
Usnesení č. 75/19Z/2014 
Dodatek č. 1 k smlouvě č. 14/SML1080 ze dne 24. 6. 2014 v rámci Programu podpory regionální 
kulturní činnosti na rok 2014   
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s c h v a l u j e  

návrh dodatku č. 1 k smlouvě č. 14/SML1080 ze dne 24. 6. 2014 o poskytnutí neinvestiční 
dotace v rámci Programu podpory regionální kulturní činnosti na rok 2014, dle přílohy č. 13 
tohoto usnesení. 

B )  u k l á d á  
Jitce Sachetové, člence Rady Ústeckého kraje, zajistit náležitosti dle části A) tohoto 
usnesení. 

         Termín: 31. 12. 2014 
 
(Hlasování: 39 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
Usnesení č. 76/19Z/2014 
Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací zřizovaných Ústeckým krajem v sociální 
oblasti  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

předloženou informaci o dokončeném technickém zhodnocení nemovitého majetku svěřeného 
příspěvkovým organizacím k hospodaření dle přílohy č. 14 tohoto usnesení. 
 

B )  s c h v a l u j e  
dle § 35 odst. 2 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění  
pozdějších předpisů, změnu zřizovací listiny 

a) č. j. 227/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Ústav sociální péče Lobendava, příspěvková organizace,  
sídlo: Lobendava 105, PSČ 407 84  
IČ: 47274549 
dodatkem č. 25 ke zřizovací listině 

b) č. j. 231/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 
sídlo: Dlouhá čp. 75, Lovosice, PSČ 410 22  
IČ: 00080195 
dodatkem č. 35 ke zřizovací listině 
 

dle příloh č. 15 a 16 tohoto usnesení 
 
(Hlasování: 39 – 0 – 0) návrh byl přijat 



44 
 

Usnesení č. 77/19Z/2014 
Dotační program Podpora sociálních služeb a aktivit zaměřených na podporu rodiny 2015 –   
vyhodnocení   
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
A )  r o z h o d l o  

dle § 36 odst. 1 písm. c) a d) zákona 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí dotace organizacím uvedeným v příloze č. 17 tohoto 
usnesení 

B )  u k l á d á  
Mgr. Martinu Klikovi, členu Rady Ústeckého kraje, zabezpečit veškeré potřebné úkony 
k realizaci bodu A) tohoto usnesení  

        Termín: 30. 11. 2014 
 
(Hlasování: 39 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
 
Usnesení č. 78/19Z/2014 
Návrh na aktualizaci Zásad územního rozvoje Ústeckého kraje  (ZÚR ÚK)  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d l o  
dle ust. § 42 odst. 6 zák. č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon), v platném znění, o nepořízení aktualizace ZÚR ÚK bez zprávy o uplatňování z důvodu 
zrušení konkrétní regulace pro vymezování ploch a koridorů pro velké větrné elektrárny 
(VVE) a jejich umisťování rozsudkem Nejvyššího správního soudu č.j. 9 Ao 6/2011 – 261 ze 
dne 28. 5. 2014. 

B )  u k l á d á   
Mgr. Arno Fišerovi, členu Rady Ústeckého kraje, zajistit prověření regulace vymezování ploch 
a koridorů pro VVE v rámci probíhající celkové aktualizace ZÚR ÚK  

        Termín: 31. 12. 2018 
 
(Hlasování: 38 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
 
Usnesení č. 79/19Z/2014 
Předložení žádosti o dotaci na realizaci projektů v rámci výzvy č.59 a č.64 Regionálního 
operačního programu NUTS2 Severozápad  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

A )  s o u h l a s í  
s podáním žádosti o dotaci do Regionálního operačního programu NUTS II Severozápad pro 
projekty: 

1. „Gymnázium Kadaň - Multifunkční výukové centrum“, celkové náklady projektu 14 896 
280,92 Kč; 

2. „SŠ zahradnická a zemědělská A.E. Komerse, Děčín-Libverda – Rekonstrukce stájí“ 
celkové náklady projektu 26 133 561,18 Kč. 

 

B )  s c h v a l u j e  
zajištění financování projektu 



45 
 

1. „Gymnázium Kadaň - Multifunkční výukové centrum“ – spolufinancování ve výši 15%, 
tj. 2 234 442,14 Kč a předfinancování ve výši 100%, tj. 14 896 280,92 Kč; 

2. „SŠ zahradnická a zemědělská A.E. Komerse, Děčín-Libverda – Rekonstrukce stájí“ - 
spolufinancování ve výši 15% tj. 3 920 034,18 Kč a předfinancování celkových nákladů 
ve výši 100%, tj. 26 133 561,18  Kč.  

 
(Hlasování: 39 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
 
Usnesení č. 80/19Z/2014 
Předložení žádosti o dotaci na realizaci projektů v rámci výzvy č.60 Regionálního operačního 
programu NUTS2 Severozápad  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

A )  s o u h l a s í  
s podáním žádosti o dotaci do Regionálního operačního programu NUTS II Severozápad pro 
projekty: 

1. „REKO silnice  II/265 - Varnsdorf - Krásná Lípa“, celkové náklady projektu 
118 645 178,25 Kč; 

2. „REKO silnice II/266 - Rumburk – Šluknov“ celkové náklady projektu 111 056 216,04 
Kč; 

3. „Rekonstrukce a modernizace dopravních staveb v Ústeckém kraji“ celkové náklady 
projektu 77 729 133,78 Kč. 

 

B )  s c h v a l u j e  
zajištění financování projektu 

1. „REKO silnice  II/265 - Varnsdorf - Krásná Lípa“ – spolufinancování ve výši 15%, tj. 
17 796 776,74 Kč a předfinancování ve výši 100%, tj. 118 645 178,25 Kč; 

2. „REKO silnice II/266 - Rumburk – Šluknov“ - spolufinancování ve výši 15% tj. 
16 658 432,41 Kč a předfinancování celkových nákladů ve výši 100%, tj. 111 056 216,04 
Kč; 

3. „Rekonstrukce a modernizace dopravních staveb v Ústeckém kraji“ - spolufinancování ve 
výši 15%, tj. 11 659 370,07 Kč a předfinancování ve výši 100%, tj. 77 729 133,78 Kč. 

 
(Hlasování: 38 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
 
Usnesení č. 81/19Z/2014 
Program obnovy venkova Ústeckého kraje – žádosti o výjimku  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

s c h v a l u j e   
udělení výjimky z Programu obnovy venkova pro rok  2004, 2005, 2008, 2009 a 2011 tj.  
prodloužení termínu dokončení projektu, předložení závěrečné zprávy a závěrečného 
vyúčtování prostřednictvím dodatku ke smlouvě o poskytnutí dotace projektu: 

- Pořízení územně plánovací dokumentace (Chbany) do 31. 12. 2015 

- Územní plán Ctiněves do 30. 11. 2016 

- Územní plán Vinařice do 31. 5. 2016 



46 
 

- Územní plán obce (Libochovany) do 31. 12. 2015 

- Územní plán obce Srbská Kamenice do 30. 6. 2016 

- Pořízení ÚPD (Hora Sv. Šebestiána) do 31. 12. 2015 

- Územní plán obce Bynovec do 31. 12. 2015 

- Územní plán obce Mikulov do 31. 3. 2015 

- Územní plán Rokle do 31. 12. 2015 

- Územní plán obce Labská Stráň do 31. 12. 2015 

- Územně plánovací dokumentace obce Všestudy do 31. 12. 2015 

- Územní plán Lukavec do 30. 11. 2015 

- Územní plán obce (Rybniště) do 31. 3. 2015 

- Územně plánovací dokumentace obce Janská do 31. 12. 2015 

- Územní plán obce Verneřice do 31. 12. 2015 

- Územní plán obce Želkovice do  31. 12. 2015 

- Územní plán Velká Bukovina do 31. 12. 2015 

- Územní plán obce Kámen do 31. 12. 2015 

- Obec Heřmanov do 31. 12. 2015 

                     - Územní plán obce Arnoltice do 31. 12. 2015 

                     - Územní plán (Doksany) do 30. 6. 2015 

                     - Územní plán obce (Tuchořice) do 30. 6. 2015 

                     - Územní plán obce Záluží do 31. 12. 2015 

         
(Hlasování: 40 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
 
Usnesení č. 82/19Z/2014 
Půjčky místním akčním skupinám – prodloužení splatnosti  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d l o  
o prodloužení splatnosti poskytnutých bezúročných půjček místním akčním skupinám 
v Ústeckém kraji do 30. 9. 2016: 

MAS Sdružení Západní Krušnohoří, o. s.,  
MAS Šluknovsko, o. s.  
MAS České středohoří, o. s. 
MAS Podřipsko, o. s. 
SERVISO, o. p. s. 
MAS Vladař, o. p. s. 

formou dodatků k uzavřeným smlouvám o půjčce 
 
(Hlasování: 39 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
 



47 
 

 
 
Usnesení č. 83/19Z/2014 
Kontrolní činnost Finančního výboru Zastupitelstva Ústeckého kraje na II. pololetí 2014  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e   
      Kontrolní činnost Finančního výboru Zastupitelstva Ústeckého kraje na II. pololetí 2014“ 
 
(Hlasování: 39 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
 
Usnesení č. 84/19Z/2014 
Finanční výbor Zastupitelstva Ústeckého kraje - personální záležitosti  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
v o l í  

v souladu s § 35 odst. 2, písm. p) č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů: 

a) RSDr. Milana Pipala, předsedou Finančního výboru Zastupitelstva Ústeckého kraje, 

b) Ing. Jiřího Nováka, členem Finančního výboru Zastupitelstva Ústeckého kraje 
 
 
(Hlasování: 35 – 0 – 1) návrh byl přijat 
 
 
Seznam příloh: 
 
Příloha č. 1 k usnesení č. 19/19Z/2014 - Memorandum o partnerství a spolupráci (ČJ, AJ) 

 

Příloha č. 2 k usnesení č. 20/19Z/2014 - Smlouva o poskytnutí příspěvku na zajištění účasti 
na Hrách VII. letní olympiády dětí a mládeže ČR 
2015 v Plzeňském kraji 

 
Příloha č. 3 k usnesení č. 22/19Z/2014 - Vzor smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace  

 
Příloha č. 4 k usnesení č. 29/19Z/2014 - Smlouva kupní – návrh nového znění (CTP 

Property IX) 

 
Příloha č. 5 k usnesení č. 35/19Z/2014 -      Darovací smlouva č. 36/2014/35000 (ŘSD) 

 

Příloha č. 6 k usnesení č. 37/19Z/2014 - Smlouva o bezúplatném převodu č. 88/14/4120 
(UZSVM) 

  



48 
 

Příloha č. 7 k usnesení č. 38/19Z/2014 - Smlouva o bezúplatném převodu č. 5067/2014 
(UZSVM) 

 

Příloha č. 8 k usnesení č. 40/19Z/2014           -  Darovací smlouva, k.ú. Mnetěš, podíl 41/44   
(ŘSD) 

 

Příloha č. 9 k usnesení č. 42/19Z/2014 -      Darovací smlouva, k.ú. Postoloprty (ŘSD) 

 

Příloha č. 10 k usnesení č. 43/19Z/2014 - Darovací smlouva, k.ú. Mnetěš (ŘSD)  

 
Příloha č. 11 k usnesení č. 62/19Z/2014 - Kupní smlouva č. 14/U/Zi/2014 (ÚZSVM) 

 
Příloha č. 12 k usnesení č. 74/19Z/2014 - Dodatek č. 36 ke zřizovací listině č.j. 130/2001

  
Příloha č. 13 k usnesení č. 75/19Z/2014 - Návrh dodatku č. 1 k smlouvě č. 14/SML1080 o 

poskytnutí neinvestiční dotace  

 
Příloha č. 14 k usnesení č. 76/19Z/2014 - Přehled příspěvkových organizací Ústeckého kraje 

v oblasti sociální, u kterých došlo k technickému 
zhodnocení nemovitého majetku  

  
Příloha č. 15 k usnesení č. 76/19Z/2014 -      Dodatek č. 25 ke zřizovací listině č. j. 227/2002 

   
Příloha č. 16 k usnesení č. 76/19Z/2014 - Dodatek č. 35 ke zřizovací listině č. j. 231/2002

  
Příloha č. 17 k usnesení č. 77/19Z/2014 - Přehled organizací podpořených v programu 

Podpora sociálních služeb a aktivit zaměřených na 
podporu rodiny 2015 – dotace v kompetenci ZÚK
   

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 1 k usnesení č. 19/19Z/2014

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem
  

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem













- 1 - 

 

 
 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ PŘÍSPĚVKU NA ZAJIŠTĚNÍ ÚČASTI NA HRÁCH VII. LETNÍ 
OLYMPIÁDY DĚTÍ A MLÁDEŽE ČR 2015 V PLZEŇSKÉM KRAJI  

 
uzavřená ve smyslu ust. § 24 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů a dle ust. § 1746 odst. 2 zákona  č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 
(dále jen „občanský zákoník“) 

 
 

1. Plzeňský kraj 
sídlo: Škroupova 1760/18, Jižní Předměstí, 301 00, Plzeň  
zastoupený: Václavem Šlajsem, hejtmanem Plzeňského kraje 
IČO: 70890366 
DIČ: CZ70890366 

bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň 
číslo účtu:  1063003377/5500 
číslo smlouvy:  
 
(dále jen „Plzeňský kraj“) 

 
a 
 
2. Ústecký  kraj 

sídlo:             Velká Hradební 3118/48 ,  400 02 Ústí nad Labem 
zastoupený:    Oldřichem Bubeníčkem , hejtmanem Ústeckého kraje  
IČO:    70892156 
DIČ:   CZ70892156 
bankovní spojení:  Česká spořitelna , a.s. 
číslo účtu:    882733379/0800 
číslo smlouvy:   14/SML 1838 
 
(dále jen „Ústecký kraj“) 

 
I. 

1) Plzeňský kraj je na základě Smlouvy o pořádání Her VII. letní olympiády dětí a 
mládeže ČR 2015 (dále jen „LODM 2015“) uzavřené s Českým olympijským výborem 
a Českou olympijskou  a.s. ze dne 30.12.2013 ustanoven jako pořadatel těchto her. 
 

2)  Účelem smlouvy je deklarování spolupráce mezi smluvními stranami  při komplexním 
zajištění účasti výpravy Ústeckého kraje na LODM 2015 v Plzeňském kraji  ve dnech 
14. – 19. června 2015 v celkovém počtu určeném závaznou přihláškou, maximálně 
209 osob. 

II. 
1) Plzeňský kraj se zavazuje k pořadatelství LODM 2015, tedy k poskytnutí služeb úzce 

souvisejících se sportem, které zahrnuje zajištění sportovních soutěží a s ním 
bezprostředně souvisejícího ubytování a stravování účastníků LODM 2015.  
 

2) Ústecký kraj se zavazuje zaplatit Plzeňskému kraji za zajištění LODM 2015 příspěvek 
uvedený v čl. III. odst. 1 této smlouvy. 

 
 

III. 
1) Příspěvek je stanoven dohodou smluvních stran na výši 2.150 Kč za účastníka po dobu 

konání LODM 2015.  

příloha 1

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 2  k usnesení č. 20/19Z/2014

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem



- 2 - 

 

 
2) Příspěvek zaplatí Ústecký kraj Plzeňskému kraji na základě daňového dokladu  

vystaveného Plzeňským krajem do 27. 2. 2015  a to formou bezhotovostního převodu 
na účet Plzeňského kraje  uvedený v záhlaví této smlouvy. 

 
3) Daňový doklad vystavený podle čl. III. odst. 2 této smlouvy je splatný do 20 dnů ode  

dne jeho vystavení. Daňový doklad bude prokazatelně doručen Ústeckému kraji. 
 

4) Příspěvek je v souladu s ust. § 61 písm. d) zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, osvobozen od daně z přidané hodnoty.    

 
IV. 

Před uplynutím doby, na kterou byla sjednána, lze platnost smlouvy ukončit písemnou 
dohodou smluvních stran. V případě, že nebudou splněny povinnosti vyplývající z této 
smlouvy, mají obě strany právo od smlouvy odstoupit.   
 
 

V. 
1) Tato smlouva se vypracovává ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních 

stran obdrží dvě paré. Smluvní strany souhlasí s tím, aby znění smlouvy bylo 
zpřístupněno v evidencích krajů a případně zveřejněno bez stanovení jakýchkoliv 
dalších podmínek.  

 
2) Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to ode dne podpisu této smlouvy 

do 30.6.2015. 
 
3) Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných dodatků podepsaných oprávněnými 

zástupci obou smluvních stran. 
 
4) Smluvní strany prohlašují, že smlouva byla sepsána dle jejich pravé a svobodné vůle, 

nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. 
 
5) Vztahy smluvních stran touto smlouvou blíže neupravené se řídí příslušnými 

ustanoveními občanského zákoníku.  
 
6) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 

smluvních stran.  
 

7) O uzavření této smlouvy o spolupráci rozhodlo Zastupitelstvo Plzeňského kraje  
dne ……..2014 usnesením č. ………………. 

 
8) O uzavření této smlouvy o spolupráci rozhodlo Zastupitelstvo ………. kraje dne ………. 

usnesením č. …………….. 
 

 
V……….., dne ……………….    V Plzni,  dne …………….. 

 

 

 
    ………………………………...  ………………………………. 
               za Ústecký kraj                  za Plzeňský kraj   

příloha 1



 

strana 1 / 3 

Krajský úřad 

Číslo poskytovatele:  
Číslo příjemce:  
 
 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 
 

Smluvní strany 

Poskytovatel: 
Ústecký kraj - Krajský úřad Ústeckého kraje  
Sídlo:                   Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  
Zastoupený:        Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje  
Kontaktní osoba: Ing. Štěpánem Haraštou, vedoucím odboru školství,  
                            mládeže a tělovýchovy  Krajského úřadu Ústeckého kraje                                                                                                                                                                                        
E-mail/telefon:     harasta.s@kr-ustecky.cz / 475 657 212  
IČ:                       70892156  
DIČ:                     CZ70892156  
Bank. spojení:     Česká národní banka  
                            číslo účtu: 20095-8423411/0710 
 
Příjemce: 
xxx 
Sídlo: xxx 
Zastoupený: xxx 
Kontaktní osoba:  
E-mail/telefon: xxx   
IČ (RČ): xxx 
DIČ:  
Bank. spojení: xxx 
 číslo účtu: xxx 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 
 

SMLOUVU O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 
 

k realizaci soutěže  
               účelově určené na zabezpečení xxx 
 
 

 

 

  příloha 1

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 3 k usnesení č. 22/19Z/2014

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem



 

strana 2 / 3 

Článek I. 

Poskytnutí dotace 
 

Poskytovatel poskytuje neinvestiční dotaci ve výši xxxxx Kč (slovy: xxxxxxx korun českých),  
která bude převedena bezhotovostně na účet příjemce, č. ú. xxxxxxx, pod UZ (účelovým 
znakem) 33 166 , za podmínky, že ji příjemce stanoveným způsobem použije nejpozději 
do konce kalendářního roku, ve kterém byla poskytnuta. 

Článek II. 

Financování 
 

1. Dotace je účelově určena na zabezpečení okresních a krajských kol soutěží a přehlídek, 
vyhlášených MŠMT pro rok 2014 dle rozhodnutí MŠMT č. 511114  ze dne 9.1.2014.        

2. Termín ukončení realizace soutěže je 31.12.2014. Pro příjemce dotace je tento termín 
stanoven jako závazný ukazatel. 

3. Dotace je poskytnuta účelově (viz čl. II. bod 1.) a lze ji použít  pouze na úhradu nákladů 
dle „Přílohy k rozhodnutí č.511114“, která je nedílnou součástí rozhodnutí.  
 

4. Dotace bude poskytnuta jednorázově 

 

Článek III. 

Práva a povinnosti 
 

Příjemce prohlašuje, že dotaci přijímá a v této souvislosti se zavazuje: 

a) Použít dotaci za účelem realizace soutěže, pro kterou byla dotace poskytnuta a to do 
konce kalendářního roku, ve kterém byla poskytnuta a v souladu s touto 
smlouvou.  

b) Dotaci nepřevést na jiný subjekt.  

c) Odpovídat za hospodárné použití přidělených prostředků v souladu s rozhodnutím 
MŠMT a jejich řádné a oddělené sledování v účetnictví, pod daným účelovým 
znakem (UZ), vedeného v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve 
znění pozdějších předpisů. 

d) Předat poskytovateli závěrečné vyúčtování čerpání dotace a zhodnocení soutěže       
v souladu s rozhodnutím MŠMT 

e) Umožnit pověřeným pracovníkům kraje provádět kontrolu čerpání prostředků dotace 
a v této souvislosti jim umožnit nahlížet do účetní evidence. 

f) Neprodleně písemně informovat, nejpozději však do 7 dnů, odbor školství, mládeže a 
tělovýchovy krajského úřadu o všech změnách, týkajících se identifikace příjemce 
nebo realizace podpořené soutěže. 

g) Vrátit nevyčerpanou část dotace zpět na účet poskytovatele, z něhož mu byla 
poskytnuta v případě, že skutečně vynaložené náklady budou nižší, současně při 
předložení vyúčtování. 

h) Respektovat závěry kontroly provedené odborem školství, mládeže a tělovýchovy 
krajského úřadu nebo  orgánem kontroly krajského úřadu.  

  příloha 1



 

strana 3 / 3 

 

Článek IV.  

Sankce, odstoupení od smlouvy 

1. Poskytovatel je oprávněn v případě neplnění podmínek smlouvy požadovat na příjemci 
vrácení dotace a příjemce je povinen na výzvu poskytovatele prostředky poskytnuté 
dotací vrátit ve lhůtě stanovené poskytovatelem. V případě prodlení příjemce s vrácením 
prostředků poskytnutých dotací, je poskytovatel oprávněn požadovat úhradu smluvní 
pokuty až do výše 15 % z takové částky. Uvedené se nedotýká povinnosti úhrady úroků z 
prodlení nebo penále. 

2. Poskytovatel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že příjemce porušil smluvní 
povinnosti stanovené touto smlouvou. 

 

Článek V. 

Ostatní ujednání 

1. Příjemce dotace souhlasí se zveřejněním svého jména (obchodního jména), adresy, 
dotačního titulu a výše poskytnuté dotace a se zápisem těchto údajů do veřejně 
přístupného informačního registru vedeného Krajským úřadem Ústeckého kraje. 

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat po dohodě smluvních stran pouze formou 
písemných a číslovaných dodatků. 

3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající  
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

 
4. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá 

ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení. 

5. Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami. 

 

 

 

V Ústí nad Labem dne ………………… 

 

 

 

V ………………… dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Oldřich Bubeníček, hejtman kraje 
 

Příjemce 
xxx 

 

 

  příloha 1



 

CLIFFORD CHANCE 

LIMITED LIABILITY PARTNERSHIP 

SDRUŽENÍ ADVOKÁTŮ 

 

  

  

  

 

[   ] 

 

ÚSTECKÝ KRAJ 

A 

CTP Property IX, a.s. 

 

SMLOUVA O KOUPI POZEMKU   

 

bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 1 k bodu č. 5

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 4 k usnesení č. 29/19Z/2014

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem



   

 

Prague-1/57416/05  H3845-pra/00001-PRA 

 

OBSAH 

ČLÁNEK STRANA 

1. VÝKLAD ............................................................................................................................ 1 

2. PŘEDMĚT SMLOUVY ..................................................................................................... 2 

3. KOUPĚ POZEMKU A KUPNÍ CENA .............................................................................. 2 

4. ZPÚSOB ÚHRADY KUPNÍ CENY .................................................................................. 2 

5. PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY .......................................................................... 3 

6. POVINNOSTI PRODÁVAJÍCÍHO .................................................................................... 3 

7. PROHLÁŠENÍ A ZÁRUKY .............................................................................................. 3 

8. SMLUVNÍ POKUTY ......................................................................................................... 4 

9. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY ........................................................................................ 5 

10. VLASTNICTVÍ A DRŽBA ................................................................................................ 5 

11. KATASTR NEMOVITOSTÍ .............................................................................................. 6 

12. OZNÁMENÍ ....................................................................................................................... 6 

13. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ .......................................................................................... 7 

 

 

 

 



   

 

Prague-1/57416/05 - 1 - H3845-pra/00001-PRA 

 

Tato SMLOUVA O KOUPI POZEMKU (dále jen "Smlouva") byla uzavřena v 

souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník mezi: 

(1) Ústecký kraj  

 se sídlem:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

 IČ:   70892156 

 Zastoupený:   Oldřich Bubeníček, hejtman 

Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 

 číslo účtu: CZ36 0800 0000 0000 0122 5172 

(dále jen "Prodávající") 

a  

(2) CTP Property IX, a.s. 

 se sídlem:  Humpolec, Central Trade Park D1 1571, PSČ 396 01 

 IČ:   28089171 

 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, 

oddíl B, vložka 1779 

 zastoupená:   Remon Leonard Vos, statutární ředitel 

 Bank. spojení:  Československá obchodní banka, a.s. 

    číslo účtu: CZ31 0300 1712 8001 1738 9523 

 (dále jen "Kupující") 

(Prodávající a Kupující společně dále jen "Smluvní Strany") 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE  

Prodávající má zájem prodat Kupujícímu určitý pozemek v průmyslové zóně TRIANGLE, 

Smluvní Strany se dohodly takto: 

1. VÝKLAD 

1.1 V této Smlouvě: 

"Občanský zákoník" znamená zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník; 

"Průmyslová zóna TRIANGLE" znamená průmyslovou zónu, která byla vybudována 

zejména na bývalém Letišti Žatec a přilehlých satelitech; 

"Smlouva s církví" znamená společný odkaz na následující smlouvu: 



   

 

Prague-1/57416/05 - 2 - H3845-pra/00001-PRA 

 

Smlouvu o budoucí smlouvě o koupi určitých pozemků ze dne 11. prosince 2002 ve 

znění dodatku ze dne 10. června 2004, uzavřenou mezi Prodávajícím a Římsko-

katolickou farností Bitozeves, se sídlem v Bitozevsi, PSČ 439 45, IČ 64018580; a 

"Záruka" znamená jakákoli prohlášení a záruky Prodávajícího, které jsou uvedeny a na 

něž se odkazuje v Článcích 7.1. 

1.2 Jakýkoli odkaz v této Smlouvě na Článek či Přílohu, pokud z kontextu nevyplývá jinak, 

je odkazem na Článek či Přílohu této Smlouvy. 

1.3 V případě, kdy bude Záruka podmíněna výrazem "pokud si je Prodávající vědom" nebo 

"podle nejlepšího vědomí Prodávajícího" nebo jiným podobným výrazem, má se za to, že 

taková Záruka zahrnuje prohlášení, že byla učiněna po řádném a pečlivém prověření 

všech prohlášení obsažených v dané Záruce u příslušných úředníků a pracovníků 

Prodávajícího. 

1.4 Nadpisy v této Smlouvě nemají vliv na její výklad. 

2. PŘEDMĚT SMLOUVY 

2.1 Předmětem této Smlouvy je převod vlastnického práva k pozemku uvedenému v Článku 

2.2. 

2.2 Prodávající převádí na Kupujícího vlastnické právo k následujícímu pozemku: 

pozemek parc. č. 801/23 o výměře 4 785 m
2
, způsob využití: sportoviště a rekreační 

plocha, v katastrálním území Nehasice, obec Bitozeves, zapsaný u Katastrálního úřadu 

pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec; 

(dále jen "Pozemek"). 

3. KOUPĚ POZEMKU A KUPNÍ CENA 

3.1 Prodávající tímto převádí své vlastnické právo a prodává Pozemek Kupujícímu za Kupní 

Cenu stanovenou v Článku 3.2 a Kupující tímto přijímá a kupuje Pozemek od 

Prodávajícího v souladu s podmínkami uvedenými v této Smlouvě.  

3.2 Kupní cena za Pozemek činí 23 925,- EUR (slovy: dvacetřitisícdevětsetdvacetpět EUR) 

(dále jen "Kupní Cena") a je vypočtena jako cena ve výši 5 EUR/m
2
 plochy Pozemku. 

4. ZPŮSOB ÚHRADY KUPNÍ CENY 

4.1 Kupující zaplatí Prodávajícímu Kupní Cenu jednorázově po podpisu této Kupní 

smlouvy. Kupující provede platbu na základě řádně vystavené faktury Prodávajícího 

doručené Kupujícímu. Faktura vystavená dle tohoto článku bude mít lhůtu splatnosti 16 

dní ode dne, kdy byla faktura vystavena.  

4.2 Kupující zaplatí Kupní Cenu na účet Prodávajícího č. CZ36 0800 0000 0000 0122 5172 

u České spořitelny a.s., centrály v Praze nebo na takový jiný účet, který Prodávající určí. 

Bude se mít za to, že Kupující řádně a včas splnil své platební povinnosti, bude-li 

příslušná částka připsána na účet Prodávajícího nejpozději k datu splatnosti faktury 

vystavené dle článku 4.1.  



   

 

Prague-1/57416/05 - 3 - H3845-pra/00001-PRA 

 

5. PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY 

5.1 Tato Smlouva nabude platnosti dnem jejího uzavření. Tato smlouva nabude účinnosti 

zaplacením Kupní ceny dle ods. 3.2 v plné výši. 

6. POVINNOSTI PRODÁVAJÍCÍHO 

6.1 Prodávající bude vázán svými kroky učiněnými podle této Smlouvy a zavazuje se 

neučinit nic, co by mohlo jakkoli ohrozit práva Kupujícího během platnosti této 

Smlouvy. Prodávající se zejména zavazuje, že po dobu od uzavření této Smlouvy do 

doby zápisu vlastnického práva ve prospěch Kupujícího ve veřejném seznamu (katastru 

nemovitostí) bez předchozího písemného souhlasu Kupujícího nepřevede svá vlastnická 

práva k Pozemku ani nezřídí k Pozemku žádné zástavní právo, věcné břemeno, 

služebnost, nájem a ani je jinak nezatíží ve prospěch třetí osoby. 

7. PROHLÁŠENÍ A ZÁRUKY  

7.1 Prodávající tímto prohlašuje a zaručuje se, že ke dni uzavření této Smlouvy jsou níže 

uvedená prohlášení pravdivá a úplná: 

7.1.1 Prodávající je výhradním vlastníkem Pozemku; 

7.1.2 Pozemek není součástí zemědělského půdního fondu, a tedy se zde nenachází 

zemědělská půda ve smyslu zákona o ochraně zemědělského půdního fondu; 

7.1.3 Pozemek není součástí zemědělského půdního fondu a neexistují žádné další 

odvody splatné v souvislosti s průmyslovým využitím Pozemku; 

7.1.4 Pozemek není zatížen žádným zástavním právem, věcným břemenem ani právy 

třetích osob, jež by mohla být uplatněna proti Kupujícímu po převodu 

vlastnického práva k Pozemku a která by omezila výkon vlastnického práva 

Kupujícího k Pozemku, vyjma: 

věcného břemene spočívajícího v povinnosti vlastníka Pozemku strpět zřízení a 

provozování staveb budovaných ve veřejném zájmu – komplexu Strategické 

průmyslové zóny Triangle, a to dle Smlouvy o zřízení věcného břemene se 

smlouvou o smlouvě budoucí č. 318341245 ze dne 21.12.2004 uzavřené mezi 

ČR – Ministerstvem obrany a Ústeckým krajem, v katastru nemovitostí zapsáno 

na základě řízení č.j. V-1201/2005-533 vedeného u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec s právními účinky ke dni 14.06.2005 

ve prospěch následujících pozemků: 

 p.p.č. 1010/24, st.p.č.348, st.p.č. 349, p.p.č. 1010/39, p.p.č. 1010/40, 

p.p.č. 1010/41, p.p.č. 1010/42, p.p.č. 1010/43, p.p.č. 1010/44, p.p.č. 

1010/45 a st.p.č. 366, vše v k.ú. Staňkovice u Žatce, zapsáno na LV č. 

373 vedeného u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 

pracoviště Žatec 

 p.p.č. 801/5, p.p.č. 801/37, p.p.č. 801/38, p.p.č. 801/39, p.p.č. 801/40, 

p.p.č. 801/41, p.p.č. 801/42, p.p.č. 801/43 a st.p.č. 109, vše v k.ú. 

Nehasice, zapsáno na LV č. 125 vedeného u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec; 



   

 

Prague-1/57416/05 - 4 - H3845-pra/00001-PRA 

 

7.1.5 Římskokatolickou farností byl uplatněn nárok na vydání Pozemku v souladu s 

příslušnými "restitučními" zákony (zákonem č. 428/2012 Sb.), na základě 

tohoto nároku bylo vlastnické právo k Pozemku na základě dohody o vydání 

věci převedeno na Římskokatolickou farnost Bitozeves s právní mocí ke dni 

23.7.2014 a dále bylo vlastnické právo k Pozemku převedeno kupní smlouvou 

z Římskokatolické farnosti Bitozeves na Ústecký kraj s právní mocí ke dni 

………; 

7.1.6 Prodávající nemá žádné povinnosti, jež by mohly vést ke zřízení zástavního 

práva k Pozemku podle § 170 zákona č. 280/2009 Sb., daňový řád, ve znění 

pozdějších předpisů; 

7.1.7 Dle nejlepšího vědomí Prodávajícího není půda na Pozemku až do úrovně 

spodní vody kontaminována; 

7.1.8 S žádnou třetí osobou nebyly uzavřeny žádné nájemní ani jiné smlouvy na 

využití Pozemku;  

7.1.9 Dle nejlepšího vědomí Prodávajícího není vedeno žádné soudní ani rozhodčí 

řízení, z něhož by mohl vyplynout majetkový nárok třetích osob, neexistuje 

žádné konečné vykonatelné rozhodnutí proti Prodávajícímu, které by 

postihovalo Pozemek, není vedeno žádné řízení o nařízení výkonu rozhodnutí 

formou prodeje Pozemku a ani výkon rozhodnutí formou prodeje Pozemku 

neprobíhá; 

7.1.10 Na Pozemku se nenachází žádné movité věci, jejichž hmotnost by v součtu 

činila více než 1 tunu nebo jejich objem by v součtu činil více než 10 kubických 

metrů a nenachází se na něm žádné stavby; 

7.1.11 Prodávající prohlašuje, že získal všechna nezbytná oprávnění a schválení pro 

uzavření této Smlouvy a není si vědom žádných okolností, které by zamezovaly 

uzavření této Smlouvy; 

7.1.12 Prodávající řádně a včas splnil své povinnosti vyplývající ze zákona o krajích.  

7.2 Prodávající nese odpovědnost za škodu vzniklou Kupujícímu v případě, že se kterékoli z 

prohlášení či záruk, uvedených v Článku 7.1, prokáže jako nepravdivé či neúplné ke dni 

stanovenému v uvedeném Článku.  

7.3 Prodávající se zavazuje neprodleně uvědomit Kupujícího o jakýchkoli událostech 

či okolnostech ovlivňujících pravdivost prohlášení uvedených v Článku 7.1, které se 

vyskytnou před vkladem vlastnického práva Kupujícího k Pozemku. 

8. SMLUVNÍ POKUTY 

8.1 Prodávající zajistí, že jeho prohlášení a záruky uvedené v Článku 7.1 zůstanou pravdivé 

a úplné v podobě uvedené v této Smlouvě. Pokud Prodávající poruší svou povinnost 

uvedenou v tomto Článku 8.1, zaplatí Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 2.000,- EUR. 

Prodávající souhlasí s tím, že výše smluvní pokuty je přiměřená vzhledem k hodnotě a 

důležitosti povinnosti, ke které se vztahuje. V případě prodlení kupujícího s úhradou 



   

 

Prague-1/57416/05 - 5 - H3845-pra/00001-PRA 

 

kupní ceny zavazuje se tento zaplatit Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z 

kupní ceny za každý den prodlení s její úhradou. 

8.2 Úhrada smluvní pokuty nezbavuje povinnou Smluvní Stranu odpovědnosti za škodu 

způsobenou porušením zajištěné povinnosti. Smluvní Strana, která má nárok na smluvní 

pokutu, má právo žádat náhradu škody přesahující částku smluvní pokuty. Povinná 

Smluvní Strana je povinna zaplatit smluvní pokutu pokud porušení zajištěné smluvní 

povinnosti zavinila. 

9. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 

9.1 Kupující může od této Smlouvy odstoupit na základě písemného oznámení o odstoupení 

doručeného Prodávajícímu, pokud: 

9.1.1 Vklad vlastnického práva Kupujícího k Pozemku nebude proveden v katastru 

nemovitostí do šesti měsíců ode dne podání žádosti o vklad vlastnického práva 

podle této Smlouvy do katastru nemovitostí; nebo 

9.1.2 Kterékoli z prohlášení a záruk Prodávajícího, které bylo učiněno podle Článků 

7.1.1 - 7.1.6 a 7.1.8 - 7.1.12, týkající se stavu ke dni uzavření této Smlouvy, se 

ukáže jako nepravdivé nebo neúplné, v důsledku čehož vznikne Kupujícímu 

škoda do 2 let od podpisu této Smlouvy, nebo prohlášení Prodávajícího, učiněné 

podle Článku 7.1.7, týkající se stavu ke dni uzavření této Smlouvy, se ukáže 

jako nepravdivé nebo neúplné, v důsledku čehož vznikne Kupujícímu škoda do 

5 let od podpisu této Smlouvy;  

9.2 Kupující se zavazuje, že bude-li mít podle Článku 9.1.2 důvod odstoupit od této 

Smlouvy, pak uvědomí Prodávajícího o této skutečnosti písemně a poskytne 

Prodávajícímu dodatečnou přiměřenou lhůtu v délce nejméně 30 dnů na odstranění 

důvodu opravňujícího Kupujícího odstoupit od této Smlouvy. Právo na odstoupení od 

této Smlouvy zanikne, pokud Prodávající v takové dodatečné lhůtě odstraní důvod pro 

odstoupení od této Smlouvy. Pokud tomu tak nebude, bude Kupující oprávněn doručit 

oznámení o odstoupení Prodávajícímu. 

9.3 Prodávající má právo odstoupit od kupní smlouvy v případě neuhrazení kupní ceny nebo 

její části po uplynutí 60 dnů od data splatnosti faktury vystavené dle článku 4.1. 

9.4 V případě odstoupení od Smlouvy dle Článku 9.1 je Kupující povinen uvést Pozemek do 

původního stavu, v jakém byl před započetím jeho aktivit, s výjimkou zemních prací, 

které na Pozemku provedl, a to na vlastní náklady, tedy bez jakékoliv náhrady od 

Prodávajícího. 

9.5 V případě ukončení Smlouvy podle Článku 9.1 si Smluvní Strany vypořádají všechny 

své vzájemné pohledávky v souladu s právními předpisy, do 30 dnů od doručení 

oznámení o odstoupení druhé Smluvní Straně. 

10. VLASTNICTVÍ A DRŽBA 

10.1 Po vkladu vlastnického práva Kupujícího k Pozemku do katastru nemovitostí bude 

vlastnické právo k Pozemku převedeno společně se všemi právy a povinnostmi 

spojenými s takovým vlastnictvím na Kupujícího.  



   

 

Prague-1/57416/05 - 6 - H3845-pra/00001-PRA 

 

10.2 Kupující získá Pozemek do držby ke dni uzavření této Smlouvy. V době trvání držby do 

nabytí vlastnického práva Kupujícím se Kupující zavazuje užívat Pozemek v souladu s 

obecně závaznými právními předpisy a vydanými rozhodnutími správních úřadů. 

11. KATASTR NEMOVITOSTÍ 

11.1 Návrh na vklad vlastnického práva k Pozemku do katastru nemovitostí bude podepsán 

Smluvními Stranami po podpisu této Smlouvy a příslušnému Katastrálnímu úřadu ho 

doručí Prodávající. Kupující uhradí náklady na správní poplatek spojený s vkladem do 

katastru nemovitostí. 

11.2 Prodávající a Kupující se zavazují učinit veškeré nezbytné nebo vhodné kroky vedoucí 

ke vkladu vlastnického práva Kupujícího k Pozemku do katastru nemovitostí podle této 

Smlouvy. 

12. OZNÁMENÍ 

12.1 Jakékoli oznámení učiněné dle této Smlouvy či v souvislosti s ní (dále jen "Oznámení"): 

12.1.1 musí být písemné; 

12.1.2 musí být v českém jazyce; a 

12.1.3 musí být doručeno do datové schránky druhé Smluvní Strany, osobně či zasláno 

poštou doporučeně straně, která má Oznámení obdržet, a to na adresu uvedenou 

v Článku 12.2 či na takovou jinou adresu, kterou daná strana uvede v písemném 

oznámení druhé straně obdrženém nejpozději pět (5) dní před odesláním 

Oznámení. 

12.2 Adresy, na něž se odkazuje v Článku 12.1.3 jsou: 

12.2.1 v případě Prodávajícího: 

Adresa: Ústecký kraj 

  Velká Hradební 3118/48 

  400 02 Ústí nad Labem 

označeno k rukám: Oldřicha Bubeníčka, hejtmana 

datová schránka: t9zbsva 

12.2.2 v případě Kupujícího: 

Adresa:  CTP Property IX, a.s.  

 Central Trade Park D1 1571 

 396 01 Humpolec 

označeno k rukám statutárního ředitele; 

datová schránka: 6ytdifq 



   

 

Prague-1/57416/05 - 7 - H3845-pra/00001-PRA 

 

13. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

13.1 Výdaje 

Nebude-li v této Smlouvě výslovně uvedeno jinak, každá Smluvní Strana sama ponese 

veškeré náklady a výdaje jí vzniklé v souvislosti s uzavřením a plněním této Smlouvy. 

13.2 Zákaz postoupení 

Žádná strana nesmí postoupit práva, nároky ani povinnosti vyplývající z této Smlouvy 

bez předchozího písemného souhlasu druhé Smluvní Strany. 

13.3 Oddělitelnost 

Pokud by některé ustanovení této Smlouvy bylo či stalo se neplatným či 

nevymahatelným, tato skutečnost neovlivní platnost a vymahatelnost ostatních 

ustanovení této Smlouvy.  

13.4 Úplná dohoda 

Tato Smlouva obsahuje úplnou dohodu stran ohledně předmětů této Smlouvy a nahrazuje 

veškeré předchozí dohody a ujednání stran v této věci, a to jak písemné, tak ústní či jiné. 

13.5 Dodatky 

Tato Smlouva může být změněna pouze písemnými dodatky podepsanými oběma 

Smluvním Stranami. Totéž platí pro vzdání se práv dle této Smlouvy.  

13.6 Jazyk 

Tato Smlouva je sepsána v českém jazyce.  

13.7 Originální stejnopisy 

Tato Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech. Prodávající obdrží jeden originální 

stejnopis a Kupující obdrží jeden originální stejnopis. Jeden originální stejnopis bude 

předložen příslušnému katastrálnímu úřadu. 

13.8 Řešení sporů 

Veškeré spory vzniklé z této Smlouvy či v souvislosti s ní budou rozhodovány 

příslušnými soudy České republiky. 

13.9 Rozhodné právo 

Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky. 

13.10 Rozhodný zákon 

Právní režim této Smlouvy se řídí ustanoveními Občanského zákoníku. 

Prodávající potvrzuje, že byly splněny všechny podstatné podmínky nezbytné pro platný 

podpis této Smlouvy, a to záměr prodeje nemovité věci byl v době od 26.9.2014 do 

27.10.2014 zveřejněn podle ustanovení § 18 odst. 1 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 



   

 

Prague-1/57416/05 - 8 - H3845-pra/00001-PRA 

 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů. Zastupitelstvo Ústeckého kraje rozhodlo 

o převodu nemovité věci dne 29.10.2014 usnesením č. ……………… 

13.11 Smluvní Strany prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem řádně přečetly, že 

byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, 

vážně a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo 

lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

 

Podepsal Oldřich Bubeníček dne ……………… 

hejtman  Ústeckého kraje  

_________________________ 

      Podpis  

 

Podepsal Remon Leonard Vos  dne ……………… 

statutární ředitel  CTP Property IX, a.s. 

_________________________ 

Podpis 



Stránka 1 z 4 

 

 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, státní příspěvková organizace, 

se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 - Nusle 

zastoupena JUDr. Pavlem Šolcem 

IČ: 65993390          DIČ: CZ 65993390 

jako „dárce“ na straně jedné 

 

a 

 

právnická osoba 

 

Ústecký kraj 

se sídlem : Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

zastoupený : Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 

IČ : 70892156      DIČ: CZ70892156 

Zástupce pro věcná jednání : 

Mgr. Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu Ústeckého kraje 

(jako „obdarovaný“ na straně druhé) 

 

 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s příslušnými ustanoveními  

zák. č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, dále zák. č. 219/2000 Sb. o majetku ČR v platném 

znění, zák. č. 13/1997 Sb. o pozemních komunikacích v platném znění, tuto 

 

 

D A R O V A C Í    S M L O U V U  č.  36/2014/35000 

 
I. 

 

1.1 Česká republika má ve vlastnictví a Ředitelství silnic a dálnic ČR přísluší, kromě 

jiných, hospodařit s pozemkem – pozemkovou parcelou 1778/14 o výměře 379 m
2
,  zapsanou 

v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most na 

LV č. 176 pro obec Želenice a  k.ú. Liběšice u Želenic dále jen „předmět smlouvy“. 

 

1.2  Dárce prohlašuje, že stavba silnice II/256 umístěná na pozemku uvedeném v odst. 1.1 

není součástí pozemku. 

 

1.3  Uvedené skutečnosti vyplývají a jsou doloženy Kupní smlouvou V11 4091/1999, 

právní účinky vkladu ke dni 8.10.1999 a Ohlášením o příslušnosti nemovitosti k organizační 

jednotce ČJ – 1810 Bo-754 ze dne 9.4.2001.  

  

II. 

 

2.1 Dárce touto smlouvou daruje předmět smlouvy uvedený v článku 1.1 této smlouvy, a to 

pozemek - pozemkovou parcelu č. 1778/14 o výměře 379 m
2
 v k.ú. Liběšice u Želenic, se 

všemi součástmi a příslušenstvím, právy a povinnostmi obdarovanému, který jej bezvýhradně 

do svého výlučného vlastnictví přijímá. 

 

2.2 Předmět daru se nachází pod komunikací č. II/256, která je ve vlastnictví Ústeckého kraje, 

hospodaření: Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837  

bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 3 k bodu č. 11

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 5 k usnesení č. 35/19Z/2014

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem



Stránka 2 z 4 

 

a bude předán k hospodaření příspěvkové organizaci: Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 

příspěvková organizace, IČ: 00080837. 

 

 

III. 

 

3.1 Obdarovaný prohlašuje, že v souladu s ust.§ 23 zák. č. 129/2000 Sb. o krajích, rozhodlo  

o přijetí daru předmětu smlouvy uvedeného v odst. 2.1 této smlouvy Zastupitelstvo Ústeckého 

kraje usnesením č. 47/13Z/2014 ze dne 26.2.2014 a o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto 

Zastupitelstvem Ústeckého kraje č. ......................... ze dne ............................  

 

3.2 Toto prohlášení se činí dle  § 23 zák. č. 129/2000 Sb. o krajích a považuje se za doložku 

potvrzující splnění podmínek zákona. 

 

IV. 

 

4.1 Účetní hodnota předmětu smlouvy dle účetní evidence dárce činí celkem 16 640,- Kč 

(slovy šestnácttisícšestsetčtyřicet korun českých).  

 

V. 

 

5.1 Dárce prohlašuje, že na předmětu smlouvy neváznou žádné dluhy ani břemena a že neví  

o žádných vadách faktických ani právních, na které by měl být obdarovaný zvláště upozorněn.  

 

5.2 Obdarovaný prohlašuje, že zná dostatečně stav předmětu smlouvy, a že spolu s ním  

přebírá i případné ekologické závazky, s vlastnictvím předmětu smlouvy spojené, a bere na 

sebe povinnost plynoucí z jejich odstraňování a nebude od dárce požadovat jejich náhradu. 

 

5.3 Obdarovaný podpisem této smlouvy na sebe ve smyslu ust. § 1765 zák. č. 89/2012 Sb. 

přebírá nebezpečí změny okolností.  

 

5.4. Dárce předem vylučuje možnost uzavření smlouvy v případě nepodstatné odchylky či 

dodatku druhé smluvní strany k zaslanému návrhu smlouvy. Každý dodatek nebo odchylka, 

stejně tak jako výhrada, omezení či jiná změna bude považována za nový návrh. 

 

VI. 

 

6.1 Vlastnictví k předmětu smlouvy, jakož i veškerá práva a povinnosti, nebezpečí a užitky 

s převodem spojené, se nabývá vkladem do katastru nemovitostí v souladu s ust. § 10 zák. č. 

256/2013 Sb. Smluvní strany se dohodly, že podání návrhu na vklad do katastru nemovitostí 

zajistí obdarovaný, který současně uhradí příslušný správní poplatek s ním spojený.  

 

6.2 Smluvní strany se zavazují, pro případ, že katastrální úřad z jakéhokoliv důvodu 

neprovede zápis věcných práv podle této smlouvy, učinit bezodkladně veškeré nezbytné 

úkony k odstranění překážek pro zápis práva. 

 

      VII. 

  

7.1 Obdarovaný dále prohlašuje, že předmět smlouvy potřebuje k plnění svých úkolů ve 

smyslu zák. č. 129/2000 Sb., o krajích, v platném znění a že jej bude využívat výlučně ve 



Stránka 3 z 4 

 

veřejném zájmu, konkrétně pod silnicí II/256 a zavazuje se, že předmět smlouvy nebude 

využívat ke komerčním či jiným výdělečným účelům on sám, ani jej nebude k takovým 

účelům pronajímat, s výjimkou nakládání dle ust. § 25 zákona č. 13/1997 Sb., v platném 

znění, nepřevede jej do vlastnictví třetích osob ani jinak nezcizí po dobu deseti let a nezatíží 

během této doby zřízením zástavního práva. 

 

7.2 V souvislosti s výše uvedeným ujednáním má dárce právo provádět kontrolu, kdykoliv 

v průběhu deseti let ode dne zapsání vkladu této smlouvy do katastru nemovitostí, zda nedošlo 

k porušení tohoto ujednání a obdarovaný je povinen tuto kontrolu strpět. 

 

7.3 Pro případ, že by obdarovaný něco z toho, k čemu se zde zavázal, nedodržel, tedy předmět 

této smlouvy převedl na jinou osobu nebo jej zatížil zástavním právem, dohodly se smluvní 

strany na tom, že obdarovaný převede na účet dárce částku ve výši 100% ceny obvyklé 

předmětu smlouvy v době porušení závazku, stanovené znaleckým posudkem, nejméně však 

částku ve výši 100% ceny zjištěné dle oceňovacích předpisů ke dni jeho převodu na 

povinného ze závazku, a to ve lhůtě do 60 dnů ode dne vyrozumění obdarovaného o zjištěném 

porušení shora uvedeného závazku. 

 

7.4 Smluvní strany se dohodly, že pro případ, že by obdarovaný předmět této smlouvy 

pronajal, převede na účet dárce v plné výši sjednané nájemné tak, jak bylo stanoveno platným 

smluvním vztahem, nejméně však ve výši obvyklého nájemného zjištěného znaleckým 

posudkem, a to ve lhůtě do 60 dnů ode dne vyrozumění obdarovaného o zjištěném porušení 

shora uvedeného závazku.  

 

7.5 Smluvní strany se dohodly, že ujednáním úhrady dle čl. 7.3 a 7.4 není dotčeno právo na 

náhradu škody, kterou lze požadovat v plné výši. 

 

7.6 Obdarovaný prohlašuje, že sjednané výše úhrad dle odst. 7.3 a 7.4 považuje za přiměřené 

a tímto se vzdává práva domáhat se jejich snížení u soudu. 

 

VIII. 

 

8.1 O trvalé nepotřebnosti předmětu smlouvy bylo v souladu s ust. § 14 odst. 7 zák. č. 

219/2000 Sb., rozhodnuto dárcem dne 31.3.2014. 

 

8.2 Veškeré náklady spojené s vyhotovením této smlouvy, jakož i zápisem vkladu do katastru 

nemovitostí, hradí obdarovaný.  

 

8.3 Platnost této smlouvy není vázána dle ust. § 44 odst. 4 zák. č. 219/2000 Sb. v platném 

znění na schválení příslušným ministerstvem v souladu s ust. § 22, odst.3) cit. zákona. 

 

IX. 

 

9.1 Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z toho 1x pro katastrální úřad, po jednom 

pro každou smluvní stranu.  

 

9.2 Účastníci této smlouvy prohlašují, že smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, 

dle jejich pravé a svobodné vůle a že smluvnímu ujednání nejsou na překážku žádné okolnosti 

bránící nakládání s předmětem smlouvy a na důkaz toho ji vlastnoručně podepisují. 

 



Stránka 4 z 4 

 

9.3 Smluvní strany prohlašují, že se dohodly na všech náležitostech, u nichž bylo dosažení 

shody předpokladem pro uzavření této smlouvy. 

 

9.4 Smluvní strany prohlašují, že mezi nimi nebyla dohodnuta žádná jiná vedlejší ujednání ve 

smyslu ust. § 2132 a násl. zák. č. 89/2012 Sb. než ta, jež jsou obsažena v textu této smlouvy. 

 

 

V Praze dne …………….    V Ústí nad Labem dne ……………. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

………………………… ………………………… 

Ředitelství silnic a dálnic ČR Ústecký kraj 

JUDr. Pavel Šolc Oldřich Bubeníček  

vedoucí právního odboru hejtman Ústeckého kraje 

  

 

 



bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 4 k bodu č. 13

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 6 k usnesení č. 37/19Z/2014

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem







bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 5 k bodu č. 14

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 7 k usnesení č. 38/19Z/2014

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem







bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 6 k bodu č. 16

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 8 k usnesení č. 40/19Z/2014









bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 7 k bodu č. 18

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 9 k usnesení č. 42/19Z/2014

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem









bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 8 k bodu č. 19

bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem

bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 10 k usnesení č. 43/19Z/2014

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem









bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 9 k bodu č. 39

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 11 k usnesení č. 62/19Z/2014

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem











Příloha č. 1 k bodu 28 

 Ústecký kraj  

 Zastupitelstvo Ústeckého kraje 
 

DODATEK Č. 36 

KE   
ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 

Č.J. 130/2001 
příspěvkové organizace Ústeckého kraje 

 

Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace,  
se sídlem v Dubí 3, Ruská 260, PSČ 417 03, IČ: 00080837 

 

(dále jen organizace) 

ze dne 3. října 2001, usnesení č. 18/17/2001 Rady Ústeckého kraje 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 18/22/2001 ze dne 28. listopadu 2001 a usnesení 

Rady Ústeckého kraje č. 19/32/2002 ze dne 22. května 2002 (dodatek č. 1) a usnesení Rady 

Ústeckého kraje č. 11/34/2002 ze dne 3. července 2002 (dodatek č. 2) a usnesení Rady 

Ústeckého kraje č. 2/51/2002 ze dne 18. prosince 2002 (dodatek č. 3) a usnesení Rady 

Ústeckého kraje č.14/66/2003 ze dne 9. července. 2003 (dodatek č. 4) a usnesení Rady 

Ústeckého kraje č.16/96/2004 ze dne 19. května 2004 (dodatek č. 5) a usnesení Rady 

Ústeckého kraje č.20/101/2004 ze dne 7. července 2004 (dodatek č. 6) a usnesení Rady 

Ústeckého kraje č.16/104/2004 ze dne 22. září 2004 ( dodatek č.7 ) a usnesení Rady 

Ústeckého kraje č. 16/23R/2005 ze dne 7. prosince 2005 (dodatek č. 8) a usnesení Rady 

Ústeckého kraje č. 9/40R/2006 ze dne 17. května 2006 (dodatek č. 9) a usnesení Rady 

Ústeckého kraje č. 18/77R/2007 ze dne 14. března 2007 (dodatek č. 10) a usnesení Rady 

Ústeckého kraje č. 19/106R/2008 ze dne 12.3.2008 (dodatek č. 11) a usnesení Rady 

Ústeckého kraje č. 50/12R/2009 ze dne 11.3.2009 (dodatek č. 12) a usnesení Rady Ústeckého 

kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 13) a usnesení Rady Ústeckého kraje 

č. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek č. 14) a usnesení Rady Ústeckého kraje 

č. 40/45R/2010 ze dne 21.4.2010 (dodatek č. 15)  a usnesení Rady Ústeckého kraje 

č. 48/54R/2010 ze dne 18.8.2010 (dodatek č. 16) a usnesení Rady Ústeckého kraje 

č. 53/58R/2010 ze dne 29.9.2010 (dodatek č. 17) a usnesení Rady Ústeckého kraje 

č. 59/65R/2010 ze dne 8.12.2010 (dodatek č. 18) a usnesení Rady Ústeckého kraje č. 

45/72R/2011 ze dne 9.3.2011(dodatek č. 19) a usnesení Rady Ústeckého kraje č. 64/81R/2011 

ze dne 20.7.2011 (dodatek č. 20) a usnesení Rady Ústeckého kraje č. 74/90R/2011 ze dne 

23.11.2011 (dodatek č. 21) a usnesení Rady Ústeckého kraje č. 58/98R/2012 ze dne 29.2.2012 

(dodatek č. 22) a usnesení Rady Ústeckého kraje č. 76/103R/2012 ze dne 9.5.2012 (dodatek č. 

23) a usnesení Rady Ústeckého kraje č. 29/103R/2012 ze dne 9.5.2012 (dodatek č. 24) a 

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 49/114R/2012 ze dne 3.10.2012 (dodatek č. 25) a usnesení 

Rady Ústeckého kraje č. 37/3R/2012 ze dne 5.12.2012 (dodatek č. 26), usnesení Rady 

Ústeckého kraje č. 61/12R/2013 ze dne 27.3.2013 (dodatek č. 27),   usnesení Rady Ústeckého 

kraje č. 172/13R/2013 ze dne 10.4.2013 (dodatek č. 28), usnesení Zastupitelstva Ústeckého 

kraje č. 106/9Z/2013 ze dne 4.9.2013 (dodatek č. 29), usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje 

č. 84/10Z/2013 ze dne 30.10.2013 (dodatek č. 30), usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 

77/12Z/2013 ze dne 11.12.2013 (dodatek č. 31), usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 

65/13Z/2014 ze dne 26.2.2014 (dodatek č. 32), usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 

68/13Z/2014 ze dne 26.2.2014 (dodatek č. 33), usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 69 

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 12 k usnesení č. 74/19Z/2014

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem



2 

 

/13Z/2014 ze dne 26.2.2014 (dodatek č. 34) a usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 165 

/14Z/2014 ze dne 23.4.2014 (dodatek č. 35)    

    

 

 

 

Na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. ……………………… ze dne 29. 10. 

2014 se výše uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 
 
 

1) Stávající příloha č. 1 k této zřizovací listině se mění a doplňuje takto:  

Příloha č. 1 – Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku – pozemky 

 

 

a) Zřizovatel předává organizaci k hospodaření majetek, který je v jeho vlastnictví, a to: 

 

 

Pozemky: 

 

 

p.č./st.p.č.       k.ú.    p.č./st.p.č.     k.ú. 

314/2  Hrádek u Loun  314/19           Hrádek u Loun 

759/4  Úherce u Panenského Týnce 368/13           Brloh 

368/14  Brloh    368/15           Brloh 

583/8  Černochov   21/6           Slavětín nad Ohří 

658/3  Slavětín nad Ohří     

Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny 

 

p.č./st.p.č.       k.ú.    p.č./st.p.č.     k.ú. 

445/41  Bitozeves   1796/6            Deštnice 

1001/8  Dobříčany   845/14            Libkovice 

845/20  Libkovice   1528/16          Lipenec 

1528/9  Lipenec   1528/15          Lipenec 

1528/18 Lipenec   1528/30          Lipenec 

3805/2  Žatec    3957/4  Kryry 

1511/4  Lipenec   1528/19 Lipenec 

856  Nehasice 

Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec 

 

p.č./st.p.č.       k.ú.    p.č./st.p.č.       k.ú. 

1410/24 Budyně nad Ohří  4858/11 Litoměřice 

283/55  Vlastislav     Pk č. 1433/2  Budyně nad Ohří 

2620/7  Hoštka      Pk č. 1435  Budyně nad Ohří 

742  Medvědice              306/29  Mlékojedy u Litoměřic 

306/30  Mlékojedy u Litoměřic  st. č. 295  Poplze 

1385/3  Žalhostice 

Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice 

 

  



3 

 

 

p.č./st.p.č.       k.ú.    p.č./st.p.č.       k.ú. 

77/1             Bystřany              1419/1             Bystřany 

912/12  Bystřany              209/6  Bystřany 

692/13  Dubí-Bystřice   103/5  Malhostice 

189/3    Malhostice   189/4    Malhostice 

402/5  Střelná    65/9      Teplice-Řetenice 

951/1  Vrchoslav                               205/4               Chotějovice 

239/1               Chotějovice                           44/31               Světec 

st.č. 248/2       Žalany                           st. č. 248/4               Žalany 

st.č. 289/1       Žalany                           st. č. 289/3               Žalany  

st.č. 299          Žalany                                   1184/3              Žalany  

1185/1            Žalany 

Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice 

 

 

p.č./st.p.č.      k.ú.    p.č./st.p.č.       k.ú. 

2507/1  Horní Litvínov  2556/1  Horní Litvínov 

Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most 

 

 

p.č./st.p.č.      k.ú.    p.č./st.p.č.       k.ú. 

940/2  Boleboř   704/4            Boleboř 

940/10  Boleboř   940/11            Boleboř 

940/4  Boleboř   477/1              Holetice 

525/3             Holetice   525/4              Holetice 

525/5             Holetice   525/7              Holetice 

1344  Hrádečná   3391/6  Kadaň 

1539  Nezabylice   540/19  Otvice 

557/3  Otvice                                    337/7               Otvice 

355                 Svahová                                  4993/2  Chomutov I 

472/1              Suchý Důl u Klášterce nad Ohří 

Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov 

 

p.č./st.p.č.       k.ú.    p.č./st.p.č.      k.ú. 

234/4    Boletice nad Labem  234/5    Boletice nad Labem 

659/5  Hliněná   92/3  Janská 

135/5  Janská     834/15  Malšovice 

2381/1  Malý Šachov   2828/7  Valkeřice 

671                 Borek u Děčína                      1330                Borek u Děčína 

137/7              Janská                                      

1265/14          Kunratice u České Kamenice 

1265/20          Kunratice u České Kamenice 

1265/26          Kunratice u České Kamenice 

1266/12          Kunratice u České Kamenice 

1266/14          Kunratice u České Kamenice 

1266/18          Kunratice u České Kamenice 

Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín 

 

 

 

 

 

 



4 

 

p.č./st.p.č.       k.ú.    p.č./st.p.č.      k.ú. 

1495/6    Šluknov              1524/2    Šluknov 

1524/8  Šluknov   1525/11 Šluknov 

1524/13 Šluknov      

Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk 
 

   

b) Zřizovatel vyjímá organizaci z hospodaření majetek, který je v jeho 

vlastnictví, a to: 

 

 

 k.ú. Moravany u Dubic 

pozemek p.č.:  2282/3 

Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem 

 

 

   

 

 

  

 

 

Tento dodatek nabývá účinnosti dne 29. 10. 2014 

 

 

 

 

 

V Ústí nad Labem dne 29. 10. 2014 

 

  

 

                                                                                                                 Jaroslav Komínek 

                                                                                                   uvolněný člen Rady  Ústeckého 

                                                                                                       kraje na základě pověření 

hejtmana Ústeckého kraje  

 



 

strana 1 / 2 

Krajský úřad 

Číslo smlouvy u poskytovatele: 14/SML1080 
Číslo příjemce: 
 

DODATEK Č. 1  
k smlouvě č. 14/SML1080 o poskytnutí neinvestiční dotace 
v rámci „Programu podpory regionální kulturní činnosti na rok 2014“ 

uzavřené dne 24. 6. 2014 

Smluvní strany 

Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem   
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje   
Kontaktní osoba: Mgr. Radek Spála, vedoucí odboru kultury a památkové péče  
 Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: spala.r@kr-ustecky.cz / +420 475 657 446   
IČ: 70892156  
DIČ: CZ 70892156   
Bank. spojení: 882993349/0800  
 
a 
 
Obec Počedělice  
Sídlo: Počedělice 11, 440 01 Počedělice  
Zastoupený: Evou Smetanovou, starostkou obce 
Kontaktní osoba: Eva Smetanová, starostka obce 
E-mail/telefon: ou.pocedelice@seznam.cz / 415 676 115   
IČ: 00265373 
Bank. spojení: 10524481/0100  
 
  
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek smlouvy a dohodly se na těchto 

změnách: 
 

Článek 1 

     Mění text v Článku 2. bod 1. smlouvy takto, 
z původního: 
1. Dotace je přidělena za účelem realizace akce „Sýkorovy Počedělice“ v rámci „Programu 

podpory regionální kulturní činnosti na rok 2014“, za podmínky splnění druhového 
členění plánovaného nákladového rozpočtu dotace, v této podobě:  
- nákup materiálu 0,- Kč 

 bod       příloha č. 1

mailto:spala.r@kr-ustecky.cz
mailto:ou.pocedelice@seznam.cz
mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 13 k usnesení č. 75/19Z/2014

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem



 

strana 2 / 2 

- nákup služeb 30 000,- Kč 
- cestovné 0,- Kč 
- osobní náklady 0,- Kč  

 
na text nový: 
1. Dotace je přidělena za účelem realizace akce „Sýkorovy Počedělice“ v rámci 

„Programu podpory regionální kulturní činnosti na rok 2014“, za podmínky splnění 
druhového členění plánovaného nákladového rozpočtu dotace, v této podobě:  

- nákup materiálu 17 284,- Kč 
- nákup služeb 12 716,- Kč 
- cestovné 0,- Kč 
- osobní náklady 0,- Kč  

 

Článek 3 

1. Tento dodatek odsouhlasilo Zastupitelstvo Ústeckého kraje usnesením č. 
00/00Z/2014 ze dne 29. 10. 2014. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž příjemce 
dotace obdrží 1 a poskytovatel dotace 3 vyhotovení. 

3. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 
4. Ostatní ustanovení smlouvy, tímto dodatkem neměněné, zůstávají nedotčeny. 

 
 
             V Ústí nad Labem dne                               V Počedělicích dne 
 
 

Oldřich Bubeníček 
hejtman Ústeckého kraje 

Eva Smetanová 
starostka města 

 

bod       příloha č. 1



Příloha č. 1 

 

Přehled příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti sociální, u kterých došlo k  
technickému zhodnocení nemovitého majetku 

 

 

1. Domovy pro seniory Šluknov – Krásná Lípa, příspěvková organizace - dokončeno 
technické zhodnocení nemovitého majetku - rekonstrukce střešní krytiny a zateplení 
fasády pavilonu č.p. 631 ve Šluknově ve výši 4 477 146,00 Kč .  

2. Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace – dokončeno technické 
zhodnocení nemovitého majetku – rekonstrukce střechy VS v budově DpS v ulici 
Křižatecká čp. 16 ve výši 768 760,00 Kč. 

3. Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková 
organizace – doúčtování technického zhodnocení nemovitého majetku v  rámci 
„transformace DOZP Hliňany“ - provedení rekonstrukce objektu v ulici Vrchlického 
čp. 16 v Teplicích  ve výši 20 000,00 Kč na celkovou částku nemovitého majetku 
v Teplicích ve výši 14 405 180,00 Kč. 

 

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 14 k usnesení č. 76/19Z/2014

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem



Příloha č. 2 

Ústecký kraj 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje  

 

DODATEK Č. 25 
KE  

ZŘIZOVACÍ LISTIN Ě 
Č.J. 227/2002 

příspěvkové organizace Ústeckého kraje 
 

Ústav sociální péče Lobendava,příspěvková organizace 
se sídlem v Lobendavě čp. 105, PSČ 407 84, IČ: 47274549 

( dále jen organizace) 

vydané Okresním úřadem Děčín dne 30.11.1994 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 180/49/2002 ze dne 4.12.2002 (dodatek č. 1), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 180/68/2003 ze dne 6.8.2003 (dodatek č. 2), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 80/91/2004 ze dne 7.4. 2004 (dodatek č. 3), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 167/102/2004 ze dne 21.7.2004 (dodatek č. 4), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 350/4/2005 ze dne 16.2.2005 (dodatek č. 5), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 65/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek č. 6), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 195/52R/2006 ze dne 16.8.2006 (dodatek č. 7), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 150/79R/2007 ze dne 11.4.2007 (dodatek č. 8), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 154/106R/2008 ze dne 12.3.2008 (dodatek č. 9), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 205/128R/2008 ze dne 29.9.2008 (dodatek č. 10), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 20/14R/2009 ze dne 8.4.2009 (dodatek č. 11), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 12), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 13), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek č. 14), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 21/44R/2010 ze dne 7.4.2010 (dodatek 15), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/72R/2011 ze dne 9.3.2011 (dodatek č. 16), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 43/99R/2012 ze dne 21.3.2012 (dodatek č. 17), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/104R/2012 ze dne 23.5.2012 (dodatek č. 18), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 148/10R/2013 ze dne 13.3.2013 (dodatek č. 19), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 61/12R/2013 ze dne 27.3.2013 (dodatek č. 20), 
ve znění usnesení Zastupitelstva ÚK č. 90/10Z/2013 ze dne 30.10.2013 (dodatek č. 21), 
ve znění usnesení Zastupitelstva ÚK č. 101/12Z/2013 ze dne 11.12.2013 (dodatek č. 22), 
ve znění usnesení Zastupitelstva ÚK č. 69/13Z/2013 ze dne 26.2.2014 (dodatek č. 23), 
ve znění usnesení Zastupitelstva ÚK č. 93/18Z/2014 ze dne 3.9.2014 (dodatek č. 24), 

Na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. …/…Z/2014 ze dne 29. října 2014 se výše 
uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 

 
 
 

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 15 k usnesení č. 76/19Z/2014

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem



Příloha č. 2 

1. Článek II po změně zní: 
 

Článek II. 
Název organizace 

 
Název organizace zní  :  

 
Domov bez hranic Rumburk, příspěvková organizace 

 
 

 
2. Článek III po změně zní: 

 
Článek III. 

Sídlo organizace 
 

Sídlem organizace je : Rumburk, U Stadionu 1425/3, PSČ 408 01 
 
 
 
 
 
 
Tento dodatek nabývá účinnosti dne  1. 1. 2015 
 
V Ústí nad Labem dne  29. 10. 2014 
 
 
 
 
 

Mgr. Martin Klika 
na základě pověření   
Oldřicha Bubeníčka, 

hejtmana Ústeckého kraje 



Příloha č. 3 

Ústecký kraj 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje  

DODATEK Č. 35 
KE  

ZŘIZOVACÍ LISTIN Ě 
Č.J. 231/2002 

příspěvkové organizace Ústeckého kraje  

Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 
se sídlem v Lovosicích, Dlouhá čp. 75, PSČ 410 22, IČ: 00080195 

( dále jen organizace) 

vydané Okresním úřadem Litoměřice dne 25.10.2000  
ve znění usnesení Rady  Ústeckého kraje  č.  180/49/2002 ze dne 4.12. 2002 (dodatek č. 1), 
ve  znění usnesení  Rady  Ústeckého  kraje č. 64/65/2003 ze dne 18. 6. 2003 (dodatek č. 2), 
ve  znění  usnesení  Rady  Ústeckého kraje č. 180/68/2003  ze dne 6.8. 2003 (dodatek č. 3), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 80/91/2004  ze  dne 7.4. 2004 (dodatek č. 4), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 167/102/2004 ze dne 21.7.2004 (dodatek č. 5), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.  350/4/2005 ze dne 16.2.2005 (dodatek č. 6), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.  125/16R/2005 ze dne 24.8.2005 (dodatek č. 7), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 65/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek č. 8), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 106/38R/2006 ze dne 26.4.2006 (dodatek č. 9), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 195/52R/2006 ze dne 16.8.2006 (dodatek č. 10), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 34/59R/2006 ze dne 11.10.2006 (dodatek č. 11), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 150/79R/2007 ze dne 11.4.2007 (dodatek č. 12), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 154/106R/2008 ze dne 12.3.2008 (dodatek č. 13), 
 ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 205/128R/2008 ze dne 29.9.2008 (dodatek č. 14), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 20/14R/2009 ze dne 8.4.2009 (dodatek č. 15), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 16), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 17), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek č. 18), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 21/44R/2010 ze dne 7.4.2010 (dodatek č. 19), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 17/58R/2010 ze dne 29.9.2010 (dodatek č. 20), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/72R/2011 ze dne 9.3.2011 (dodatek č. 21), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 45/79R/2011 ze dne 15.6.2011 (dodatek č. 22), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 20/90R/2011 ze dne 23.11.2011 (dodatek č. 23), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 43/99R/2012 ze dne 21.3.2012 (dodatek č. 24), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 57/103R/2012 ze dne 9.5.2012 (dodatek č. 25), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/104R/2012 ze dne 23.5.2012 (dodatek č. 26), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 35/108R/2012 ze dne 11.7.2012 (dodatek č. 27), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 16/114R/2012 ze dne 3.10.2012 (dodatek č. 28), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 33/115R/2012 ze dne 17.10.2012 (dodatek č. 29), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 148/10R/2013 ze dne 13.3.2013 (dodatek č. 30), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 61/12R/2013 ze dne 27.3.2013 (dodatek č. 31), 
ve znění usnesení Zastupitelstva ÚK č. 90/10Z/2013 ze dne 30.10.2013 (dodatek č. 32), 
ve znění usnesení Zastupitelstva ÚK č. 101/12Z/2013 ze dne 11.12.2013 (dodatek č. 33), 
ve znění usnesení Zastupitelstva ÚK č. 69/13Z/2014 ze dne 26.2.2014 (dodatek č. 34), 

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 16 k usnesení č. 76/19Z/2014

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem



Příloha č. 3 

 

Na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. …/…Z/2014 ze dne 29. října 2014 se 
výše uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 
1. Stávající příloha č. 1 k této zřizovací listině se doplňuje takto : 
 
Zřizovatel předává organizaci k hospodaření nemovitý majetek, který je v jeho vlastnictví, a to 
tento: 

Pozemky 
v účetní hodnotě                   328 700,00 Kč 
 

 
Pozemky a stavby 

Katastrální území : Křešice u Litoměřic  
Parcela    výměra druh pozemku  způsob využití 

p.č. 571/20    1 651 m2  orná půda 
parcela vznikla oddělením z pozemku p.p.č. 571/1 o výměře 3 611 m2 dle geometrického 
plánu č. 422-115/2011 ze dne 17. 8. 2012 

  
p.č. 572/3          74 m2  trvalý travní porost 
parcela vznikla oddělením z pozemku p.p.č. 572/1 o výměře 268 m2 dle geometrického 
plánu č. 422-115/2011 ze dne 17. 8. 2012 
 

 
 
 
Tento dodatek nabývá účinnosti dne  29. 10. 2014 
 
V Ústí nad Labem dne  29. 10. 2014 
 

 
 

Mgr. Martin Klika 
na základě pověření   
Oldřicha Bubeníčka, 

hejtmana Ústeckého kraje 

 

 
 



                  10 000 000    

      6 840 000                     6 840 000    

ulice, číslo PSČ, obec

1
Denní stacionář - středisko 
Arkadie Krupka

denní stacionáře              60 000    

2
Denní stacionář - středisko 
Arkadie Novoveská

denní stacionáře              70 000    

1
raná péče pro rodiny a děti s 
autismem

raná péče              70 000    

2
Odlehčovací služby pro lidi s 
autismem

odlehčovací služby              40 000    

3
Sociálně aktivizační služba 
pro rodiny s dětmi 

sociálně aktivizační služby pro 
rodiny s dětmi                      -      

4
Odborné sociální 
poradenství

Odborné sociální poradenství                      -      

20 Centrum socálních služeb Děčín, 
příspěvková organizace

71235868 28. října 1155/2 405 02 Děčín 1 1
Azylový dům pro muže a 
matky s dětmi

azylové domy 100 000          

20 Centrum socálních služeb Děčín, 
příspěvková organizace

71235868 28. října 1155/2 405 02 Děčín 1 2 Azylový dům Kompas azylové domy 20 000           

20 Centrum socálních služeb Děčín, 
příspěvková organizace

71235868 28. října 1155/2 405 02 Děčín 1 3 Noclehárna noclehárny 20 000           

20 Centrum socálních služeb Děčín, 
příspěvková organizace

71235868 28. října 1155/2 405 02 Děčín 1 4
Kontaktní a poradenské 
centrum pro drogově závislé, 
poradna pro rodiče

kontaktní centra 80 000           

20 Centrum socálních služeb Děčín, 
příspěvková organizace

71235868 28. října 1155/2 405 02 Děčín 1 5 Terénní programy terénní programy 20 000           

20 Centrum socálních služeb Děčín, 
příspěvková organizace

71235868 28. října 1155/2 405 02 Děčín 1 6
Děčínské doléčovací 
centrum - následná péče

služby následné péče 80 000           

20 Centrum socálních služeb Děčín, 
příspěvková organizace

71235868 28. října 1155/2 405 02 Děčín 1 7
Děčínské doléčovací 
centrum - odborné sociální 
poradenství

odborné sociální poradenství 10 000           

23 Člověk v tísni, o.p.s. 25755277 Šafaříkova 24 12000 Praha 1 Terénní programy Chomutov terénní programy -                  

2
Nízkoprahový klub Nový 
svět

nízkoprahová zařízení pro děti 
a mládež 100 000          

3
Sociálně aktivizační služby 
pro rodiny s dětmi Bílina

sociálně aktivizační služby pro 
rodiny s dětmi 30 000           

25
Diakonie ČCE - Středisko 
křesťanské pomoci v 
Litoměřicích

46768041
Rooseveltova 
716/7

412 01 Litoměřice 1 Centrum denních služeb centra denních služeb 70 000           

130 000                     

PŘIDĚLENÉ DOTACE V PROGRAMU PODPORA SOCIÁLNÍCH SLUŽEB A AKTIVIT ZAMˇWEŘENÝCH NA PODPORU 
RODINY 2015 - ZÚK

druh služby/aktivity

č
ís

lo
 s

lu
žb

y

žadatel

8 Arkadie, o.p.s. 00556203
Purkyňova 
2004/10

celkový návrh dotace ÚK 
organizaci v roce 2015 

41501 Teplice

26623064 Brunnerova 1011/3 16300 Praha 17                        110 000    

330 000                     

                       130 000    

č
ís

lo
 ž

ád
os

ti

IČ

adresa (dle RES)

název (dle RES)
návrh dotace na 

službu v roce 2015 -
ODBOR SZ

název služby/aktivity 

Asociace pomáhající lidem 
s autismem - APLA 
PRAHA, Střední Čechy, 
o.s.

10

1

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 17 k usnesení č. 77/19Z/2014



      6 840 000                     6 840 000    

ulice, číslo PSČ, obec
druh služby/aktivity

č
ís

lo
 s

lu
žb

y

žadatel

celkový návrh dotace ÚK 
organizaci v roce 2015 

č
ís

lo
 ž

ád
os

ti
IČ

adresa (dle RES)

název (dle RES)
návrh dotace na 

službu v roce 2015 -
ODBOR SZ

název služby/aktivity 

2 Sociální rehabilitace sociální rehabilitace 50 000           

3 Domov pro matky s dětmi azylové domy 100 000          

4 Sociálně terapeutické dílny sociálně terapeutické dílny 20 000           

5 Chráněné bydlení chráněné bydlení 100 000          

6
Podpora samostatného 
bydlení

podpora samostatného bydlení 40 000           

26 Diecézní charita Litoměřice 40229939 Kosmonautů 2022 412 01 Litoměřice 1
Poradna pro uprchlíky a 
migranty

odborné sociální poradenství 30 000           

2 Magdala-Ústecký kraj terénní programy 60 000           

3
Poradna pro osoby v 
zadluženosti

odborné sociální poradenství 30 000           

4
Domov svaté Máří 
Magdalény Jiřetín pod 
Jedlovou

azylové domy 170 000          

5 Sv. Vincent terénní programy -                  

6
Charitní pečovatelská služba 
Chomutov

pečovatelská služa -                  

7
Občanská poradna 
Litoměřice

odborné sociální poradenství

27
Dobrovolnické centrum, 
o.s.

70225842
Prokopa Diviše 
1605/5

400 01 Ústí nad Labem 1 SAS pro rodiny s dětmi
sociálně aktivizační služby pro 
rodiny s dětmi 30 000           30 000                       

29 ENERGIE o.p.s. 25034545 Hornická 106 435013 Meziboří 1 Chráněné bydlení chráněné bydlení 100 000          

2 Odlehčovací služby odlehčovací služby 50 000           

33 Fokus Labe 44226586 Pražská 166/47 400 01 Ústí nad Labem 1 Sociální rehabilitace Teplice sociální rehabilitace -                  

33 Fokus Labe 44226586 Pražská 166/47 400 01 Ústí nad Labem 2
odborné sociální poradenství 
Teplice

odborné sociální poradenství -                  

380 000                     

290 000                     

150 000                     

2



      6 840 000                     6 840 000    

ulice, číslo PSČ, obec
druh služby/aktivity

č
ís

lo
 s

lu
žb

y

žadatel

celkový návrh dotace ÚK 
organizaci v roce 2015 

č
ís

lo
 ž

ád
os

ti
IČ

adresa (dle RES)

název (dle RES)
návrh dotace na 

službu v roce 2015 -
ODBOR SZ

název služby/aktivity 

33 Fokus Labe 44226586 Pražská 166/47 400 01 Ústí nad Labem 3
Sociální rehabilitace 
Litoměřice

sociální rehabilitace -                  

33 Fokus Labe 44226586 Pražská 166/47 400 01 Ústí nad Labem 4
Sociálně terapeutické dílny 
Teplice

sociálně terapeutické dílny -                  

33 Fokus Labe 44226586 Pražská 166/47 400 01 Ústí nad Labem 5
Sociálně terapeutické dílny 
Ústí nad Labem

sociálně terapeutické dílny -                  

33 Fokus Labe 44226586 Pražská 166/47 400 01 Ústí nad Labem 6
sociálně aktivizační služby 
Děčín

Sociálně aktivizační služby pro 
seniory a osoby se zdravotním 
postižením

20 000           

33 Fokus Labe 44226586 Pražská 166/47 400 01 Ústí nad Labem 7 chráněné bydlení chráněné bydlení 130 000          

33 Fokus Labe 44226586 Pražská 166/47 400 01 Ústí nad Labem 8
Sociálně aktivizační služby 
Litoměřice

Sociálně aktivizační služby pro 
seniory a osoby se zdravotním 
postižením

-                  

33 Fokus Labe 44226586 Pražská 166/47 400 01 Ústí nad Labem 9
Sociálně aktivizační služby 
Ústí nad Labem

Sociálně aktivizační služby pro 
seniory a osoby se zdravotním 
postižením

20 000           

33 Fokus Labe 44226586 Pražská 166/47 400 01 Ústí nad Labem 10 Sociální rehabilitace Děčín sociální rehabilitace 20 000           

33 Fokus Labe 44226586 Pražská 166/47 400 01 Ústí nad Labem 11
Sociální rehabilitace Ústí 
nad Labem

sociální rehabilitace 80 000           

33 Fokus Labe 44226586 Pražská 166/47 400 01 Ústí nad Labem 12
Odborné sociální 
poradenství Ústí nad Labem

odborné sociální poradenství -                  

33 Fokus Labe 44226586 Pražská 166/47 400 01 Ústí nad Labem 13
odborné sociální poradenství 
Děčín

odborné sociální poradenství -                  

33 Fokus Labe 44226586 Pražská 166/47 400 01 Ústí nad Labem 14
Odborné sociální 
poradenství Litoměřice

odborné sociální poradenství -                  

33 Fokus Labe 44226586 Pražská 166/47 400 01 Ústí nad Labem 15
Sociálně aktivizační služby 
Teplice

Sociálně aktivizační služby pro 
seniory a osoby se zdravotním 
postižením

-                  

36 Hospic sv. Štěpána 65081374
Rybářské náměstí 
662

41201 Litoměřice 1 Odlehčovací služby odlehčovací služby              50 000    

36 Hospic sv. Štěpána 65081374
Rybářské náměstí 
662

41201 Litoměřice 2
Hospicové  ve soc.služby ve 
zdravotnickém zařízení

Sociální služba poskytovaná 
ve zdravotnickém zařízení 
ústavní péče

           150 000    

36 Hospic sv. Štěpána 65081374
Rybářské náměstí 
662

41201 Litoměřice 3 odborné sociální poradenství odborné sociální poradenství                      -      

37 HOSPIC v MOSTĚ, o.p.s. 25419561 Svážná 1528 434 01 Most 1 Odlehčovací služby §44 odlehčovací služby            100 000    

37 HOSPIC v MOSTĚ, o.p.s. 25419561 Svážná 1528 434 01 Most 2
Sociálnís lužby poskytované 
ve zdravotnickém zařízení 
ústavní péče

Sociální služba poskytovaná 
ve zdravotnickém zařízení 
ústavní péče

             50 000    

41 K srdci klíč, o.p.s. 27000222 U Jezera 1
434 01 Horní Jiřetín - 
Dolní Jiřetín 1

Azylový dům pro muže v 
Mostě

Azylový dům              80 000    

41 K srdci klíč, o.p.s. 27000222 U Jezera 1
434 01 Horní Jiřetín - 
Dolní Jiřetín 2 Dům na půl cety v Mostě Domy na půl cesty              40 000    

41 K srdci klíč, o.p.s. 27000222 U Jezera 1
434 01 Horní Jiřetín - 
Dolní Jiřetín 3 Noclehárna v Mostě Noclehárna              20 000    

45 Masopust, z.s. 26604205
náměstí Dr. 
Beneše 1919/23 430 01 Chomutov 1 Sociálně terapeutické dílny sociálně teraputické dílny 30 000           30 000                       

150 000                     

140 000                     

270 000                     

200 000                     

3



      6 840 000                     6 840 000    

ulice, číslo PSČ, obec
druh služby/aktivity

č
ís

lo
 s

lu
žb

y

žadatel

celkový návrh dotace ÚK 
organizaci v roce 2015 

č
ís

lo
 ž

ád
os

ti
IČ

adresa (dle RES)

název (dle RES)
návrh dotace na 

službu v roce 2015 -
ODBOR SZ

název služby/aktivity 

49
Městská knihovna Louny, 
příspěvková organizace

65108477 Mírové náměstí 1 44001 Louny 1
Sociálně terapeutická dílna 
Jeroným

sociálně terapeutické dílny 100 000          100 000                     

50 Most k naději 63125137
Petra Jilemnického 
1929/9

43401 Most 1 K-centrum Most kontaktní centra 170 000          

50 Most k naději 63125137
Petra Jilemnického 
1929/9

43401 Most 2 Asistent pro terénní kontakt terénní programy 90 000           

50 Most k naději 63125137
Petra Jilemnického 
1929/9

43401 Most 3 Linka duševní tísně Most telefonická krizová pomoc 40 000           

50 Most k naději 63125137
Petra Jilemnického 
1929/9

43401 Most 4 Krizová poradna odborné sociální poradenství -                  

50 Most k naději 63125137
Petra Jilemnického 
1929/9

43401 Most 5 K-centrum Žatec kontaktní centra 190 000          

50 Most k naději 63125137
Petra Jilemnického 
1929/9

43401 Most 6
Odborné sociální 
poradenství - Bělásek

odborné sociální poradenství -                  

50 Most k naději 63125137
Petra Jilemnického 
1929/9

43401 Most 7
Centrum pro rodinu a 
následnou péči

služby následné péče 40 000           

52 NADĚJE 570931
K Brance 
11/19e

155 00 Praha 13 1
Azylový dům pro ženy a 
rodiny Litoměřice

azylový dům 80 000           

52 NADĚJE 570931
K Brance 
11/19e

155 00 Praha 13 2 NZDM Litoměřice NZDM 40 000           

52 NADĚJE 570931
K Brance 
11/19e

155 00 Praha 13 3 Chráněné bydlení Litoměřice Chráněné bydlení 70 000           

52 NADĚJE 570931
K Brance 
11/19e

155 00 Praha 13 4
Sociálně terapeutické dílny 
Litoměřice

sociálně terapeutické dílny 40 000           

52 NADĚJE 570931
K Brance 
11/19e

155 00 Praha 13 5
Sociálně terapeutické dílny 
Roudnice n. L. 

sociálně terapeutické dílny 20 000           

52 NADĚJE 570931
K Brance 
11/19e

155 00 Praha 13 6
Azylový dům pro muže a 
rodiny Roudnice n. L. 

azylový dům 80 000           

52 NADĚJE 570931
K Brance 
11/19e

155 00 Praha 13 7
Azylový dům pro jednotlivce 
a rodiny Klášterec n. O. 

azylový dům 80 000           

52 NADĚJE 570931
K Brance 
11/19e

155 00 Praha 13 8
Nízkoprahové denní centrum 
Klášterec n. O. 

nízkoprahové denní centrum 20 000           

52 NADĚJE 570931
K Brance 
11/19e

155 00 Praha 13 9
Nízkoprahové denní centrum 
Kadaň 

nízkoprahové denní centrum 20 000           

52 NADĚJE 570931
K Brance 
11/19e

155 00 Praha 13 10
Nízkoprahové denní centrum 
Lovosice 

nízkoprahové denní centrum 20 000           

530 000                     

510 000                     

4



      6 840 000                     6 840 000    

ulice, číslo PSČ, obec
druh služby/aktivity

č
ís

lo
 s

lu
žb

y

žadatel

celkový návrh dotace ÚK 
organizaci v roce 2015 

č
ís

lo
 ž

ád
os

ti
IČ

adresa (dle RES)

název (dle RES)
návrh dotace na 

službu v roce 2015 -
ODBOR SZ

název služby/aktivity 

52 NADĚJE 570931
K Brance 
11/19e

155 00 Praha 13 11
SAS pro rodiny s dětmi 
Vejprty

SAS pro rodiny s dětmi 20 000           

52 NADĚJE 570931
K Brance 
11/19e

155 00 Praha 13 12
Terénní programy Roudnice 
n. L. a Štětí 

Terénní programy 20 000           

57
Občanské sdružení -
"DRUG-OUT Klub"

44554559
Velká Hradební 
13/47

400 01 Ústí nad Labem 1
Kontaktní centrum pro 
drogově závislé

 kontaktní centra 200 000          

57
Občanské sdružení -
"DRUG-OUT Klub"

44554559
Velká Hradební 
13/47

400 01 Ústí nad Labem 2 Terénní program terénní programy 70 000           

57
Občanské sdružení -
"DRUG-OUT Klub"

44554559
Velká Hradební 
13/47

400 01 Ústí nad Labem 3
Ambulantní 
adiktologické služby

odborné sociální 
poradenství

80 000           

61
Občanské sdružení Světlo 
Kadaň

65650701 Husova 1325 432 01 Kadaň 1 K-centrum Kadaň kontaktní centra            120 000    

61
Občanské sdružení Světlo 
Kadaň

65650701 Husova 1325 432 01 Kadaň 2
Terénní programy - 
Kadaňsko

terénní programy              50 000    

61
Občanské sdružení Světlo 
Kadaň

65650701 Husova 1325 432 01 Kadaň 3 K-centrum Chomutov kontaktní centra            120 000    

61
Občanské sdružení Světlo 
Kadaň

65650701 Husova 1325 432 01 Kadaň 4
Terénní programy 
Chomutovsko

terénní programy              80 000    

61
Občanské sdružení Světlo 
Kadaň

65650701 Husova 1325 432 01 Kadaň 5

Nízkoprahové zařízení pro 
děti a mládež, Klub MOLO

Nízkoprahová zařízení pro děti 
a mládež

             50 000    

61
Občanské sdružení Světlo 
Kadaň

65650701 Husova 1325 432 01 Kadaň 6

Nízkoprahové zařízení pro 
děti a mládež, Klub DOpatra

Nízkoprahová zařízení pro děti 
a mládež

             30 000    

61
Občanské sdružení Světlo 
Kadaň

65650701 Husova 1325 432 01 Kadaň 7

Nízkoprahové zařízení pro 
děti a mládež, Klub Přízemí

Nízkoprahová zařízení pro děti 
a mládež

             15 000    

61
Občanské sdružení Světlo 
Kadaň

65650701 Husova 1325 432 01 Kadaň 8

Nízkoprahové zařízení pro 
děti a mládež, SC Kamínek

Nízkoprahová zařízení pro děti 
a mládež

             20 000    

61
Občanské sdružení Světlo 
Kadaň

65650701 Husova 1325 432 01 Kadaň 9
Sociálně aktivizační služby, 
SC Kamínek

sociálně aktivizační služby              20 000    

61
Občanské sdružení Světlo 
Kadaň

65650701 Husova 1325 432 01 Kadaň 10 Terén Jirkov terénní programy              30 000    

61
Občanské sdružení Světlo 
Kadaň

65650701 Husova 1325 432 01 Kadaň 11 Poradna Světlo odborné sociální poradenství              15 000    

350 000                     

                       550 000    

5



      6 840 000                     6 840 000    

ulice, číslo PSČ, obec
druh služby/aktivity

č
ís

lo
 s

lu
žb

y

žadatel

celkový návrh dotace ÚK 
organizaci v roce 2015 

č
ís

lo
 ž

ád
os

ti
IČ

adresa (dle RES)

název (dle RES)
návrh dotace na 

službu v roce 2015 -
ODBOR SZ

název služby/aktivity 

1
Terénní programy Osek, 
Duchcov, Litvínov, 
Chomutov a Jirkov

Terénní programy -                  

2 Sociální poradna Janov odborné sociální poradenství -                  

3
Odborné sociální 
poradenství v Duchcově

odborné sociální poradenství -                  

4 Sociální poradna Litvínov odborné sociální poradenství -                  

5
Nízkoprahové zařízení pro 
dti a mládež Khamoro

NZDM 30 000           

6
Nízkoprahové zařízení pro 
dti a mládež Domino

NZDM 30 000           

7 Azylový dům Osek azylové domy 60 000           

8
Sociálně aktivizační služby 
pro rodiny s dětmi Duchcov

SAS pro rodiny s dětmi 20 000           

9 Azylový dům Duchcov azylové domy 50 000           

10 Noclehárna Duchcov noclehárny -                  

11 Centrum RvT - azylový dům azylové domy 60 000           

12
Centrum RvT - dům na půl 
cesty

dům na půl cesty -                  

13
Sociálně aktivizační služby 
pro rodiny s dětmi Žatec a 
Podbořany

SAS pro rodiny s dětmi 20 000           

14
Nízkoprahové zařízení pro 
děti a mládež Pastelka

NZDM -                  

15
Nízkoprahové zařízení pro 
děti a mládež Sovička

NZDM 20 000           

16
Sociálně rehabilitační 
programy v Mostě

sociální rehabilitace -                  

17
Pečovatelská služba 
Oblastní charity Most

pečovatelská služba 20 000           

18
Centrum sociálního 
poradenství Odborné 
sociální poradenství Most

odborné sociální poradenství -                  

19
Osobní asistence Oblastní 
charity Most

osobní asistence -                  

20
Nízkoprahové denní centrum 
Most

nízkoprahová denní centra 20 000           

21
Sociálně aktivizační služby 
pro rodiny s dětmi - 
Rozmarýnek

SAS pro rodiny s dětmi 30 000           

22
Sociálně aktivizační služby 
pro rodiny s dětmi v 
Litvínově

SAS pro rodiny s dětmi -                  

390 000                     70828920
Petra Jilemnického 

2457/1
434 01 MostOblastí charita Most

6



      6 840 000                     6 840 000    

ulice, číslo PSČ, obec
druh služby/aktivity

č
ís

lo
 s

lu
žb

y

žadatel

celkový návrh dotace ÚK 
organizaci v roce 2015 

č
ís

lo
 ž

ád
os

ti
IČ

adresa (dle RES)

název (dle RES)
návrh dotace na 

službu v roce 2015 -
ODBOR SZ

název služby/aktivity 

23
Odborná sociální poradna 
Vejprty

odborné sociální poradenství -                  

24
Terénní programy ve 
Vejprtech

Terénní programy -                  

25
Nízkoprahové zařízení pro 
děti a mládež ve věku 15-26 
let Vejprťák

NZDM 20 000           

26
Terénní programy Most - 
asistence v sociálně slabých 
rodinách

Terénní programy -                  

27 Sociální poradna Chomutov odborné sociální poradenství -                  

28
Sociální poradna Chomutov 
2 - Jirkov

odborné sociální poradenství -                  

29 Mateřské centrum Petrklíč mateřské centrum 10 000           

66
Oblastní charita Ústí nad 
Labem

44225512 Štefánikova 246/1 400 01 Ústí nad Labem 1 Azylový dům Samaritán Azylové domy            100 000    

66
Oblastní charita Ústí nad 
Labem

44225512 Štefánikova 246/1 400 01 Ústí nad Labem 2 Noclehárna Samaritán Noclehárny              30 000    

66
Oblastní charita Ústí nad 
Labem

44225512 Štefánikova 246/1 400 01 Ústí nad Labem 3 Centrum pomoci Samaritán Nízkoprahová denní centra                      -      

66
Oblastní charita Ústí nad 
Labem

44225512 Štefánikova 246/1 400 01 Ústí nad Labem 4
Dům pokojného stáří Sv. 
Ludmily

Domov pro seniory              20 000    

66
Oblastní charita Ústí nad 
Labem

44225512 Štefánikova 246/1 400 01 Ústí nad Labem 5
Dům pokojného stáří Sv. 
Ludmily se zvláštním 
režimem

Domov se zvláštním režimem              40 000    

66
Oblastní charita Ústí nad 
Labem

44225512 Štefánikova 246/1 400 01 Ústí nad Labem 6
Nízkoprahové zařízení pro 
děti a mládež Tykadlo

Nízkoprahová zařízení pro děti 
a mládež                      -      

66
Oblastní charita Ústí nad 
Labem

44225512 Štefánikova 246/1 400 01 Ústí nad Labem 7
Komunitní centrum pro děti 
Světluška

Nízkoprahová zařízení pro děti 
a mládež              30 000    

66
Oblastní charita Ústí nad 
Labem

44225512 Štefánikova 246/1 400 01 Ústí nad Labem 8
Centrum služeb pro rodinu 
Světluška

Sociálně aktivizační služby pro 
rodiny s dětmi                      -      

66
Oblastní charita Ústí nad 
Labem

44225512 Štefánikova 246/1 400 01 Ústí nad Labem 9 Terénní programy Světluška Terénní programy              30 000    

66
Oblastní charita Ústí nad 
Labem

44225512 Štefánikova 246/1 400 01 Ústí nad Labem 10
Centrum služeb pro rodinu 
Ovečka

Sociálně aktivizační služby pro 
rodiny s dětmi                      -      

66
Oblastní charita Ústí nad 
Labem

44225512 Štefánikova 246/1 400 01 Ústí nad Labem 1B Centrum pro rodinu Ovečka mateřská centra              30 000    

67
Oblastní spolek ČČK 
Litoměřice

426105 Tylova 1239/16
41201 Litoměřice - 
Předměstí 1

Kontaktní centrum 
Litoměřice

kontaktní centra            170 000    

67
Oblastní spolek ČČK 
Litoměřice

426105 Tylova 1239/16
41201 Litoměřice - 
Předměstí 2 Terénní program Litoměřicka terénní programy              30 000    

68
Oblastní spolek Českého 
červeného kříže Louny

426113
Mírové 
náměstí 129

440 01 Louny 1 Azylový dům Louny Azylový dům              70 000    

68
Oblastní spolek Českého 
červeného kříže Louny

426113
Mírové 
náměstí 129

440 01 Louny 2 Azylový dům Žatec Azylový dům 80 000           

74
Prosapia, o.s. sdružení pro 
rodinu

69411239 Fügnerova 355/16 40502, Děčín 1
Denní centrum pro seniory 
Ústí nad Labem

Centra denních služeb              20 000    

74
Prosapia, o.s. sdružení pro 
rodinu

69411239 Fügnerova 355/16 40502, Děčín 2
Denní centrum pro seniory 
Děčín

Centra denních služeb              20 000    

                       280 000    

                       200 000    

150 000                     

40 000                       

63

7



      6 840 000                     6 840 000    

ulice, číslo PSČ, obec
druh služby/aktivity

č
ís

lo
 s

lu
žb

y

žadatel

celkový návrh dotace ÚK 
organizaci v roce 2015 

č
ís

lo
 ž

ád
os

ti
IČ

adresa (dle RES)

název (dle RES)
návrh dotace na 

službu v roce 2015 -
ODBOR SZ

název služby/aktivity 

74
Prosapia, o.s. sdružení pro 
rodinu

69411239 Fügnerova 355/16 40502, Děčín 3 Poradna Prosapia Děčín Odborné sociální poradenství                      -      

74
Prosapia, o.s. sdružení pro 
rodinu

69411239 Fügnerova 355/16 40502, Děčín 4
Pečovatelská služba 
Prosapia Děčín

Pečovatelské služby                      -      

1
Krizová pomoc - Centrum 
krizové intervence

krizová pomoc 50 000           

2

Krizová pomoc - Centrum 
krizové intervence 
detašovaná pracoviště 
Rumburk, Louny

krizová pomoc -                  

3
Krizová pomoc - terénní 
krizový tým

krizová pomoc -                  

4
Telefonická krizová pomoc - 
Linka pomoci

telefonická krizová pomoc 30 000           

5 Intervenční centrum intervenční centra 200 000          

6
Odborné sociální 
poradenství

odborné sociální poradenství -                  

94

Svaz neslyšících a 
nedoslýchavých v ČR, 
Krajská organizace 
Ústeckého kraje

70942412
K.H.Borovského 
1853

434 01 Most

1

Tlumočnické služby pro 
sluchově postižené Louny

tlumočnické služby 40 000           

2

Tlumočnické služby pro 
sluchově postižené Most

tlumočnické služby 50 000           

3

Tlumočnické služby pro 
sluchově postižené Teplice

tlumočnické služby 50 000           

4

Tlumočnické služby pro 
sluchově postižené Ústí nad 
Labem

tlumočnické služby 30 000           

5

Sociálně aktivizační služby 
pro sluchově postižené 
Louny

sociálně aktivizační služby pro 
seniory a osoby se zdravotním 
postižením

-                  

6

Sociálně aktivizační služby 
pro sluchově postižené Most

sociálně aktivizační služby pro 
seniory a osoby se zdravotním 
postižením

-                  

7

Sociálně aktivizační služby 
pro sluchově postižené 
Teplice

sociálně aktivizační služby pro 
seniory a osoby se zdravotním 
postižením

-                  

8

Sociálně aktivizační služby 
pro sluchově postižené Ústí 
n/L.

sociálně aktivizační služby pro 
seniory a osoby se zdravotním 
postižením

-                  

9

Sociální poradenství pro 
sluchově postižené Děčín

odborné sociální poradenství -                  

40 000                       

280 000                     

170 000                     

403 40Ústí nad Labem-
Skorotice89 Spirála 68954221 K Chatám 22

8



      6 840 000                     6 840 000    

ulice, číslo PSČ , obec
druh služby/aktivity

č
ís

lo
 s

lu
žb

y

žadatel

celkový návrh dotace ÚK 
organizaci v roce 2015 

č
ís

lo
 ž

ád
os

ti
IČ

adresa (dle RES)

název (dle RES)
návrh dotace na 

službu v roce 2015 -
ODBOR SZ

název služby/aktivity 

10

Sociální poradenství pro 
sluchově postižené Most

odborné sociální poradenství -                  

11

Sociální poradenství pro 
sluchově postižené Ústí nad 
Labem

odborné sociální poradenství -                  

96 ŠANCE Lovosice 70809828 Školní 476/3 410 02 Lovosice 1 Pečovatelská služba pečovatelská služba 90 000           

2 Denní stacionář denní stacionáře 40 000           

98 Tyfloservis, o.p.s. 26200481
Krakovská 
1695/21

11000 Praha 1
Sociální rehabilitace osob se 
zrakovým a kombinovaným 
postižením

Sociální rehabilitace 100 000          100 000                     

99 Valerie Machová 407 14 Arnoltice 1
Valerie Macová - terénní a 
pobytová odlehčovqcí služba

odlehčovací služba 100 000          100 000                     

100 WHITE LIGHT I., z.s. 64676803 Pražská 166/47 400 01Ústí nad Labem 1
Zajištění provozu 
Kontaktního centra WHITE 
LIGHT I. v Teplicích v roce 
2015

kontaktní centra 300 000          

100 WHITE LIGHT I., z.s. 64676803 Pražská 166/47 400 01Ústí nad Labem 2

Terénní programy WHITE 
LIGHT I. Teplicko v roce 
2015

terénní programy 30 000           

100 WHITE LIGHT I., z.s. 64676803 Pražská 166/47 400 01Ústí nad Labem 3
Zajištění provozu 
Kontaktního centra WHITE 
LIGHT I. Rumburk v roce 
2015

kontaktní centra 60 000           

100 WHITE LIGHT I., z.s. 64676803 Pražská 166/47 400 01Ústí nad Labem 4

Terénní program WHITE 
LIGHT I. Rumburk, 
Varnsdorf v roce 2015

terénní programy 40 000           

100 WHITE LIGHT I., z.s. 64676803 Pražská 166/47 400 01Ústí nad Labem 5 Následná péče o ex-
uživatele drog 
s podporovaným bydlením

služby následné péče 30 000           

100 WHITE LIGHT I., z.s. 64676803 Pražská 166/47 400 01Ústí nad Labem 6
Ambulantní léčba a 
poradenství pro osoby 
ohrožené závislostním 
chováním

odborné sociální poradenství 30 000           

100 WHITE LIGHT I., z.s. 64676803 Pražská 166/47 400 01Ústí nad Labem 7
Léčba a resocializace 
drogově závislých v TK 
WHITE LIGHT I

terapeutické komunity 130 000          

620 000                     

130 000                     

9



      6 840 000                     6 840 000    

ulice, číslo PSČ, obec
druh služby/aktivity

č
ís

lo
 s

lu
žb

y

žadatel

celkový návrh dotace ÚK 
organizaci v roce 2015 

č
ís

lo
 ž

ád
os

ti
IČ

adresa (dle RES)

název (dle RES)
návrh dotace na 

službu v roce 2015 -
ODBOR SZ

název služby/aktivity 

10


	usnesení 19.ZÚK 29.10.2014
	Usnesení
	B) schvaluje

	1. o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 ze dne  5. 5. 2010.
	A) zrušuje
	B) rozhoduje
	1. o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 ze dne 5. 5. 2010.
	C) ukládá
	A) rozhoduje
	B) ukládá
	A) rozhoduje
	B) ukládá
	A) rozhoduje
	1. o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 ze dne 5. 5. 2010.
	B) souhlasí
	C) ukládá
	o budoucím poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje obci Lobendava, se sídlem: Lobendava 271, 407 84 Lobendava, IČ: 00555983, a to:
	B) ukládá
	A) rozhoduje
	B) ukládá
	A) rozhoduje
	dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje městu Vejprty, se sídlem Tylova 870/6, 431 91 Vejprty, IČ: 00262170, a to:
	A) rozhoduje
	dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje obci Perštejn, se sídlem Hlavní 159, 431 63 Perštejn, IČ: 00262072, a to:
	A) rozhoduje
	B) ukládá
	A) rozhoduje
	- stavbu „Miniokružní křižovatky silnice II/240 a místní komunikace Alej 17. listopadu“ včetně příslušenství a součástí na pozemcích p.č. 4152/1 a p.č. 4155/1,
	B) ukládá
	Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž předmětem je přijetí daru (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
	Termín: 31. 3. 2015
	A) rozhoduje
	B) ukládá
	Termín: 31. 12. 2015
	A) zrušuje
	B) rozhoduje
	C) ukládá
	A) rozhoduje
	B) ukládá
	C) ukládá
	B) ukládá
	B) ukládá
	B) ukládá
	B) ukládá
	B) ukládá
	B) ukládá
	B) ukládá
	B) ukládá
	B) ukládá
	B) ukládá
	A) rozhoduje
	A) rozhoduje
	A) rozhoduje
	A) rozhoduje
	B) souhlasí
	C) ukládá
	A) rozhoduje
	B) ukládá
	A) rozhoduje
	B) ukládá
	A) si vyhrazuje
	B) rozhoduje
	C) ukládá
	se ruší a nahrazuje se

	Příloha 1 až 17
	01 - bod 21 příloha č.1
	02 - bod 22 priloha 1
	03 - bod 24 priloha 1
	04 - AKTUALIZACE priloha 1 bod 5 smlouva kupni navrh noveho zneni (CTP Property)
	05 - bod 27 priloha 3 bod 11 darovaci smlouva 36-2014-35000 (RSD)
	06 - bod 27 priloha 4 bod 13 smlouva o bezuplatnem prevodu TP-88-14-4120 (UZSVM)
	07 - bod 27 priloha 5 bod 14 smlouva o bezuplatnem prevodu LT-5067-2014 (UZSVM)
	08 - bod 27 priloha 6 bod 16 darovaci smlouva, ku Mnetes, podil 41-44 (RSD)
	09 - bod 27 priloha 7 bod 18 darovaci smlouva, ku Postoloprty (RSD)
	10 - bod 27 priloha 8 bod 19 darovaci smlouva, ku mnetes (RSD)
	11 - bod 27 priloha 9 bod 39 smlouva kupni 14-U-Zi-2014  (UZSVM)
	12 - bod 28 příloha 1
	13 - bod 28.2 priloha 1
	14 - bod 29 priloha1
	15 - bod 29 priloha2
	16 - bod 29 priloha3
	17 - bod 30 priloha 3




